
OJ renomované firmy

107.00000] 3 761 24]Záchodová mísa závěsná vč. prkénka, z viz specifikace, vétši OZN. WC1 
Standardy a syp-y zařizovacich předmětů jsou patrné z píitoh/

160 PC03 kpl 402 452,92 Vlasfni

kpl | 4,00000] 4 613,71]Záchodová mísa závěsná vč. prkénka, z viz specifikace, menši oz. WC2 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou pairné z přílohy

161 PC04 18 454,83 Vlastni

3,00000] 7 323,46]Záchodová mísa pro imobitní závěsná vč. prkénka, viz specifikace ozn. WC3 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

162 PC 05 kpl 21 970,40 Viastni

13,00000] 3 772,00]I W IVýlevka závěsná s odpadem DN 100, vč. plastové mřížky 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrná z přílohy

163 PC06 49 035,99 Vlastni

kpl | 103,00000] 2663,17]Umyvadlo střední, viz standardy, vč, sifonu ozn UM3 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

164 PC07 274 306,25 Vlastní

2,00000] 2 295,69]Umývátko malé vč. sifonu viz standardy, -pravé , UM5 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

165 PC08 kpl 4 591,30 Vlastni

I kpl í 20,00000] 3166,66]166 Umyvadlo pod desku vč sifonu, specifikace, UM1 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou pairné z přílohy

PC09 63 733,16 Vlastni

kpl ] 62,00000] 2079,62]Umyvadlo velké, viz standard, vč. sifonu, specifikace UM2 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

167 PC10 128 936,39 Vlastni

3,00000] 3 322,30j[ KplUmyvadlo pro imobllnl viz standardy, specifikace UM4 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

168 PC11 10 568,41 Vlastni

I kpl l 1,00000] 2 092.17]Umývátko malé vč sifonu viz standardy, -levé UM5 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

169 PC12 2 092,17 Vlastní

23,00000] 2 893,54]170 PC13 Páková baterie viz standard, vč. připojovacích pancéřovaných hadiček 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

kpl 66 551,40 Vlastni

kpl | 164,00000] 7 474.08]Umyvadlový stojánkový tlačný ventil vč. dopojent, na SV a TV popis viz standardy 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrně z přílohy

171 PC14 1 225 749,04 Vlastni

172 PC15 Baterie stojánková senzorováf imobil a kantýna), vč. připojovacích pancéřovaných hadiček kpl 4,00000 11 196,78 44 787,11 Vlastni

Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

101,00000] 13 199,31]Sprchová baterie podomítková, tlačný ventil, viz standardy 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou pairné z přílohy

173 PC16 kpl 1 333 129,99 Vlasfni

ks ] 13,00000] 202,06]Páková baterie nástěnná s prodlouženým ramenem, pro výlevku 
Standardy a typy zařizovacich předměiú jsou patrné z přílohy

174 PC17 15 629,721 Vlastní

[ kpll 3,00000] 1 174,27]Krycí destička splachováni imobil, viz standardy 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

175 PC18 3 522,60 Vlastni

3,00000] 1 174,27]Krycí deska pro slpachování

Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

176 PC19 ks 3 522,80 Vlastni

3,00000] 753,33|Oddálené splachování pro WC imobilni

Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrná z přílohy

177 PC 20 kpl 1 5 260,00 Vlastni

47,00000] 6056,89]Pisoár s automat, splachováním viz standardy

Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou palmě z přílohy

178 PC21 kpl 284 673,87 Vlastní

1,00000] 7 514,42]Bidet závěsný včetně pákové baterie, viz standardy 
Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou pairné z přílohy

179 PC22 kpl 7 514,42 Vlastní

5,00000] 3936,14]Vanička sprchová keramická vč, sifonu 900x900 
Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrně z přílohy

180 PC23 kpl 19 675,71 Vlastní

3,00000] 12 065,44]Předstěnová instalace typu komblfix, pro závěsné imcbilni WC 
Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

181 PC24 kpl 36 298,32 Vlastni

kpl ] 124,00000] 12099,44]Rám pro závěsné WC a výlevky, tlačné dvoje splachováni viz standardy 
Slandardy a typy zařizovacich předměiú jsou patrné z přílohy

182 PC25 1 500 330,48 Vlastní

kpl | 3,00000] 1959,50]Podomftkový sifon pro imobilni umyvalda, s chomovou pnpojovací sadou viz příloha 
Slandardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

183 PC26 5 878,51 Vlastni

I kpt I 5.00000] 193.09]Podomllkový sifon pro napojeni pračky a pračkový, ventil 1/2" 
Od renomované firmy

184 PC27 1 5 985,46 Vlastni

Příprava pro napojení dřezů v kuchyňských linkách, a nábytku( dřez, sifon a baterie není součásti) kpl185 PC28 36,00000 605,06 21 782,22 Vlastní

180,00000] 250,00]Montáž zařizovacich předmětů186 PC29 hod 45 000,00 Vlastni

Žlab sprchového koutu nízký, s odpadem ON 50 dl785 mmm s předeopsaným roštem 
Standardy a typy zařizovacich předmětů jsou patrné z přílohy

93,00000] 5234,90]187 PC30 kpl 486 846,01 Vlastni



Žlab sprchového koutu nízký, s odpadem ON 50 dl985 mmirr s přadeopsaným roštem

3!sn-;.vrl/ a ;/.)-/ zanzovacich předmětu

188 PC31 2,00000| 5 682.20)kpl 11 364,40 Vlastni
psl."!á

189 Sada ruční sprchy s tyči a připojením hadice, viz standardy 
Standamy 3 typy zaiizovaeich předmětu jsou patrna l pn-onv

PC32 | kpl 101 ,ooooo[ 3 004.69] 303 473,80 Vlastni

190 PC33 Sifon kondentační typu U, napojeni VZT jednotel v2.PP 
Od renomovaná firmy

42,00000] 597,13]kpl 24 659,62 Vlastní

191 PC34 Kondenzační sifon -napojeni odpadu od splitů, ( s kuličkou v podhledu) 
OcJ renomované Ir,-my

7.00000] 506.46]kpl 3 545,21 Vlastni

192 PC35 Propojení stávajicih zařízení ve varně Bohémy na, nový rozvod 9.00000] 4 092,57]kpl 36 473,11 Vlastni

Nové vodovodní armatury (náhrada stávajících ve, varně Bohémy viz sl. 9,10 
Od renomované firmy

193 PC36 10,00000] 5 262,691kpl 52 626,91 Vlastni

194 PC37 Ukončení přívodu vody pro VZ jednotky, ( výtok na hadici + hadice) 13,00000] 2 433,691kpl 31 638,00 Vlastní

19S Rohové ventilky (umyvadla * nápojový automat)PC38 383,00000] 336,15|ks 128 743,66 Vlastni

Příprava pro napojení zařízeni v kuchyni kantýny, dle požadavku specialisty196 PC39 7,00000] 3832,65]kpl 26 830,67 Vlastni

197 PC40 Demontáže všech stávajících zaňz. předmětů v pro, v storách k rekons. vč bat.,armatur vpusti sl hod 50,00000 717,00] 35 850,00 Vlastní
5.1

19a PC41 Demontáže všech stávajících baterii dřezů a výt., armatur ve varně Bohémy, nahradí se nivými kpl 10,00000 540.00 5 400,00 Vlastni

199 PC42 Podomítkový kondenzační sifon 
Od renomované firmy

kpl | 1,00000] 874,87] 874,87 Vlastni

200 Propojovací sada mezi čerpadlem splitů a kondenzač, potrubímPC43 [ kpl 28,00000] 1 044.29] 29 240,16 Vlastni

CELKEM



Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVAOLA 
REKONSTRUKCE JANÁČKOVA DIVADLA ~
PLYNOVÁ ODBĚRNÁ ZAR1ZĚŇI ------- ------

S: 11/2016
O: SO 01
R: 01,03

P.č. Název položkyČíslo položky MJ množství cena I MJ celkem Cen.
soustavaCeník

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 87 Potrubí z trub z plast, hmot I 33 232,50

871 Montáž potrubí z plastických hmot

v otevřeném výkopu, 
871161121RQ01 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm 2,S0000f 450,00|m 1 125,00 827-1 RTS

ROZPĚRKA K PLYNOMĚRU 250mm2 10008 306.00]kus 1,000001 305,00 Vlastni

PŘECHODKA 110-32x1" 
Určená pro plyn

3 4339330000013 1,00000] 976.00)KS 575,00 Vlastni

,*'■

PE 100 POTRUBÍ SOR 11-32x3,0 
Garantovaných vlastnosti určené pro plyn

4 F100031 2,50000] 466,00]m 1 212,50 Vlastni

5 PC1 Skřínka pro ptynoměr s regulátorem 90O/7OO/45Omm 1,00000] 23 913,00]kus 23 515,00 Vlastní

6 PC2 Demontáž stávajici skříňky pro plynoměr ] kus 1,00000] 6 900,00] 6 500,00 Vlastní

Ětaveništní přesun fímotDíl 99 1 77,40
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolamlnálových

vodovodu nebo kanalizace ražená nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1,827 2.9), drobných objektů 
7 998276101R00 ‘ ...v otevřeném výkopu 0.064SO] 1 200,oojt 77,40 827-1 RTS

DII’ 723 Vnitrní Plvnoved i 81 409,as
723 12 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0, 
723120205R008 ...DN 32 t ( 1,000001

Potrubí garantovaných vlastnosti včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem a uloženi potrubí a s označením štítky

436,00]m 435,00 800-721 RTS

9 723120206R00 ...DN 40 _ i 19,00000]
Potrubí garantovaných vlastnosti včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem a uloženi potrubí a s označením štítky

464,00]m 8 816,00 800-721 RTS

723 15-08 Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých 
723150802R0010 ...přes O 32 mm do D 44,5 mm m | 100,00000] 284,00| 28 400,00 800-721 RTS

723 15-1 Potrubí ocelové hladké černé svařované 
72315030SR0011 ...D 44,5 mm, s 2,6 mm 1,20000] 327,00]m 392,40 800-721 RTS

12 723150312ROO ...D 57 mm, s 2,9 mm 62,00000] 346,00]m 21 576,00 800-721 RTS

13 723160313R00 ...O 76 mm, s 3,2 mm 0,50000| 400,00]m 200,00 800-721 RTS

723 23-1 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu 
723234221RM114 ...regulátor tlaku plynu domovni.dvoust.regutace; tlak vst.min 0,500 bar max 4,00 bar tlak výst. | 

Od renomované firmy
1,00000] 4 600,00]kus 4 500,00 800-721 RTS

723 23-9 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity 
723239103R00 ...,G1"

Včetně armatury

15 kus ] 1,00000] 160.00| 180,00 800-721 RTS

16 723239106R00 ... , G 2"
Včetně annatury

2,00000] 280,00]kus 560,00 800-721 RTS

723 26-08 Demontáž plynoměrů

723260802R00 ...PS 20, PS 30, Pt_ 417 | kus 1,000001 600,00| 500,00 800-721 RTS

723 26-19 Montáž plynoměrů s odvzdušněnim a vyzkoušením 
723261915R0018 ...PS-30

1,00000) 2 400,00]kus 2 400,00 800-721 RTS

723 29-08 Vnitrostaveništni přemístění vybouraných hmot 
vodorovně do 100 m,

723290823R00 ...svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m

!

19 0,10000] 1 730,00]t 175,00 800-721 RTS

998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod 
vodorovné do 50 m

20 998723203R00 |...v objektech výšky do 24 m ] 519.29700] 1.50]% 778,95 800-721 RTS



2 752,00jOemonláž uzávěrů a regulátoru21 PC1 ; soubor 1,00000 2 752,00 Vlaslni

Kus | 4 872,OOjPropojeni se stávajícím plynovodním potrubím22 PC2 2,00000 9 744,00 Vlastni

NátěryDíl: 783 11 890,00
783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetická

na vzduchu schnoucí

145,00|...potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nálěrem23 783424140R00 82,00000 11 890,00 800-783 RTSm

IDíh. Montáže potrubíM23 18 147,50
230 23 Tlakové zkoušky a čištění

35,00|Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 
Délka zkušebního úseku činí 250 m.

24 23O23O016ROO 84,50000 4 647,50 M23m RTS

9 Hodinové zúčtovací sazby 
900 RT2 10,00000j . 480,OOjHZS, Práce v tarifní třidé S hodina I25 4 500,00 Přir.M RTS

1300, OOjHzs-revize provoz.souboru a st.obj.26 905 R00 hod 3,00000 4 500,00 Přir.M RTS

>. .-ŮV-iíci-rití-.'-.-v-. •i

460,00 [Hzs-nezmeritelne stavební prače27 909 R00 hod 10,00000 4 500,00 Přir.M RTS

wmmwmCELKEM



Soupis stavebních práci, dodávek a služeb s výkazem výměr
Název z&kHíky:

Janáčkovo divadlo
Projektová dokumentace byla vypracována podle CSN. vyhlášek a zákonů platných vdobějsjiho předáni objednateli. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. 
Technické specifikace obsažené v projektové dokumentaci udávají technický standard stavby, jednotlivých výrobků a materiálů a je možně je po dohodí s investorem a projektantem 
zaměnit stejným nebo vyšším standardem. Veškerá zařízeni a dodávky budou dokompleiovany, nainstalovány íi pfikotveny a propojeny lak. aby byly při předáni plné funkční 
Souíésli každé dodávky je i funkčni odzkoušeni jednotlivých iasti zařízeni a zařízeni jako celku • individuální zkoušky v rimei jedtiollivých profesi samostatné 
Součásti dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedeni komplexních zkoušek. Součásti dodávky zařízeni a systémů, kleté to vyžaduji, je i zaškoleni obsluhy a údržby.

Ml. Unh&tvi Do<liška Nfeafctt CelkemP&7JCC Popil Ki Kí Ki

Zařízeni £. 0 Centrální návod vzduchu ze strojovny
Axiální ventilátor d = 710

48 693 19 410 I 332 203
o.oi s teplotní odolnosti "OO’C/120 minut, trvale Si"C, l3SOOm3řhpn I lúPa ks 10 >3 'm ■131 670

véelné pružných manžet a upevněni ke stropu 
Regulační klapka tísná d-=7IO. ovl. Ruční

Tlumič hluku kruhový d = 500,L= 1000 včetně děrovaného plechu, bez středového jádra 
Krycí mřížko d- 710

0 0
0.02

ks 10 3 42U m 41 0380.03
ks 40 4 822 9M 231 4230.04
ks 10 1421 ' ' 284 17 0510.05 Výlukový atypický boxzpozink. Plechu, vy robit po doměřeni 

Ochranné silo do potrubí 200x2000 
Knhové oed. potrubí sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protiltlukovi izolace t|. Sem - iz. deskami nebo pásy

s AI. polepem přip. na tmy. přelcpeni spojů AI. páskou

Neobsazeno
Monlážn! materiál k z.č.O 
Zaregulovánl z.č.O, koordinace s MoR 
Dopravné (% z ceny materiálu)

Přesun hmot (% z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mířeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečního provedeni 
Stavební pfípomoc

Doplňkový stavební technický průzkum

Doprojektováni tras potrubí na základS doplňkového stavebního průzkumu poodkryti konstrukci 
Autorský dozor na základé technického ptOzkumu

m2 190 1064 319. 262 7260.06
ks 20 1056 211 . 25 3440.07

~^~I36 •m2 80 431 46912
0.08

m2 .'45 '427 423 200 587
0 0

0.0945.199

0.200

0.201

0 0

kg 160 63 10010
h 12 313- '■ 3 754% 3.6 I 677 6 757% 10 626. 6 256

hod . 4)83 2 190
hod 4,182 876

hod 2 4)8 876
hod I5 13.9 6 569
ks ' ' | 377 1 877
ks 1 I 877 1 877
h 10 31) 3 128
h 45 113 14077

h 40 ■- j 13 ■ ' ' 12513
h 13 4 692

0 0 0 0

Zařízení S. IA Klimatizace hlediště - pravá strana
VZT jednotko pro přívod o odvod vzduchu ve skladbí: 
vnitřní provedení, rám bez nožíček podložený rVhovan 
vzducholísnost skříní třídy LI (EN 1886). tloušťka panelu opláštění 50 mm. mechanická stabilita Dl, 
nopulzujíci panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včotni chůze), 
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB3. jednotka musí splňoval požadavky Ekodasign ErP 2018 
Technické parsmelsy opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT 
vývody no čele jednotky, oplášléni zhotoveno z dvoiitvch sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez tužných hran. 
jednooláčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátor)- s volným obéžným kolems dyzomi vyvedenými na plášf. smčiovini 
vodní ohřívač, výpam/k, adiabatické vlhčeni, inlegrovaný kompresorový okruh. fiilraceMjžFí na přívodu. adiabatieké chlazení v odvodu 
filtrace Má na odvodu, rotační výménik ZZT, tlumiči vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, liekvenčni měniče 
pro ventilátory o rotační výmfnlk.scrvopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassovč klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel pro vodní ohřívoč 
rám pro kopii áru proúmrazové ochranv vodního olirivačc

převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR. vybaveni iednolky prvky MaR - dodávko MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni

všechny technické parometry-viz tabulka ‘Přehled výkonů po Mříženích'; Standard VZT jednotky je popsán '-Technické zprávé PD profese VZT 
před objednáním jednotky ovčftt strany a připojeni médii

Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetné elektroinstalace mezí rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho

periferiemi, elektroinstalace clckuonického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378-2, 
náplni chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihy upod.)

Tlumič hluku buňkový 250 x500x 1500 včetné děrovaného plechu

Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně dirovončho plechu

Regulační klapka těsná 900x500, ovl. ruční

Regulačni klapka těsná 710x450. ovl. tučni

Regulační klopko Ičstiá 300x500. ovl. ruční

Regulační klapko těsná 560x315, ovl. ruční
Regulační klapka Ičsná 400x500. ovl. ruční

Regulační klapka Ičsná d = 250, ovl. ruční

Rcpasování přívodních koncových elementů ve stropě jeviště nebo náhrada za totožný výrobek 
Vyůslká obdélníková odvodni 1-řodó, komfortní, regulace R1 -325 x 125. povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni 
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d s 254 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsností B 
Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 
s AI. polepem přip. na tmy, pfelépenl spojů AI. páskou 
Neobsazeno

Protipožární izolace s atestem * odolnost 30 minut 
včetně provedeni požárních ucpávek 
Ochranné šito do potrubí 5000x2500 
Ochranné síto do potrubí 1400x450 
Neobsazeno

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x1000 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a pfisluScnslvi pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x930 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 1200x710 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1200x710 
včetně servopob

včetně požárních ucpávek a pfislušcnstvi pro montáž dle montážního návodu výrobou 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odobost 90 min. 1000x1000 
včetně servopohonu 230V se signnliracE polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a přislušeastvi pro moniáž dle montážního návodu výrobce 
Potámi klapko čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x1250 
včetně seivopchonu 230V se signalizaci polohy a tennoelekuiekým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pto montáž dle montážního návodu výrobce 
Poždmi klapká čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x500 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 800x500 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Neobsazeno

Montážní materiál k z.č.lA 
Zaregulovánl z.č.lA. koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)

0 o 2 032 749 132 928 4 334 926
1.0IA

ks I • 1901214 '■ «iWÍ 1 996 275
gumou, 0 0 o o

o o 0 o
o o o o
o n o 0
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o oIA.02

ks 18 769. jI ■-55I4-- ’ 24 283
0 0
0 01A.03 

1A.04 
1A.05 
IA.C6 
1A07 
IA.0S 
IA09 
IA10 
IA11 
IA. 12 
IA.I3 
IA.I4 
IA.I5 
1A.16

ks 100 ' ' • 298I 489 ' . 178 678
ks 126 I8C V'926 HQ 024

. -, 2092ks 2 5 022417
ks 1524I ' 304 ' 1 828
ks 3 2821412 5 084
ks 1 1033 31! I 266
ks I 1309 262 ■ V 1 570
ks 5 620 124 3 722
ks 50 _____[536 256 320 773
ks 5 670 134 4 019

277Irm 15 33 4 979
tn2 I 152 475 . 142, 710963
m2 2 ____ 451 1 173

- iz. deskami nebo pásy ■' w 425 • ''m2 528 «__ 248 033
0 0

1A17 
IA 18

0 0

■' - 43r - ■m2 689 333 162
0 0

IA.20

1A.21

IA.22-1.99

ks I •> 16293 ■ ; 3 239 i.. 19532

. . 973 'ks . 195.2 2 337
0 0

1.100
ks I ' ; 1(1 »6 • " .- 2 067 12402

0 0
o o1.101

11215ks I • 2243:- ,: 13438;
0 0

0 o1.102
ks ■ 1 9665 "1 1933. 11598

0 0

o o
1.103

ks I 9665 , 1 933' 11 S98
230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 0 0

0 0
1.104

ks I 10 336_________ ■ 2 067' 12402

0 0

0 01.105
ks 1 10 355 -2071 12 426

0 0
0 01.106

ks 1 7217 1 443 8 660
0 0

0 0
1.107

ks t 7 217 I 443 8 660
0 0
0 01.108-1.199

1A.200
1A.20I

0 0

kg 530 63 36 287
h 125 3.13 39 102
V. 3.6 j 877 6 757

:



;

Přesun hmm (% zcvny nv*iuá*>cj 
Inženýrská kooidinačnl éinnoii 
Komplexní zkoušky, modem dr> provozu 
£a školeni ob.sluhv

Autorizované zářeni kluku 
Chtěni a Jesmfckec VZT zařízeni 
Vypracováni provozního eddu 
Vypracováni Pl) skutečného provedení 
Stavební přlpomoc

Doplňkový stavebné technický průzkum
Doprojektovám (ras po! rubí na 2ikhdč doplňkového stavebního průzkumu poodkiMi konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

% IU 6 256
IhkI 65 28 46?138

hod 10 4 379m
hod 2 138 876
hod l 5 6 569438

hod 45 43* I9 708
ks I t 977 1 877
ks I I 877 1 877
h 40 12 513313

h US m 42 231
h m120 37 538
h 50 15 641313

0 0 0 0

Zařízeni c. 18 Klimatizace hledišti * levá stranit
VZT jednotko pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 
vnitřní provedení, rám bez nožíček podložený lýhovanou gumou,
vzduehotésnost skřinč třídy LI (EN 1886), tlouáťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilitu Dl.
nepulzujlcí panely op) ó Stíní s velkou plošnou stabilitou, snášej! vysoké bodové za i Učni (včetnč chůze),
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB3, jednotka mu*i splňoval požadavky Iskodevign ErP 20)8
Technické parametry opláitént a komponeruů jednotky (v souladu* i ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVIÍNT
vývody na čele jednotky, oplájtčnl zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, pandy opláSlénl uvnitř zvol a hladké k*x řezných hran.
jedneotáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kotem s dýzami vyvedenými na pláSt\ sméěovánj
vodní ohřívač, výpamik, adlabatické vlhčeni, integrovaný kompresorový- okruh. fillracc M5+F7 na přívodu, adiabotjckí chlazení v odvodu
rtltrace M5 na odvodu, rotační výménik ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tloku, servisní vypínače, frekvenční méniče
pro ventilátory a rotační výménik, servopohony 24 V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel pro vodní ohřívač
rám pro kapiláru protimrazovč ochrany vodního ohřívače

převodník snímáni přítoku vzduchu • dodávka MaR, vybavení jednotky prvkv MaR • dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složeni
všechny technické parametry-víz tabulka * Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické 2prdvě PD profese VZT 
před objednáním jednotky o yéřit sírany a připojeni médii

Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně dekuoinstoloee mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení do provozu, provozních zkoušek dle 6'SN EN 378*2,
náplni chlodivem, instalačního metenálu (potrubí, izolace, kabelóž, pomocný montážní materiál, založení evidenční knihy apod,)
Repasovénl přívodních koncových elementů ve stropě jeviště nebo náhrado za totožný výrobek
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 900x500. ovl. ruční
Regulační klapka těsná 710x450. ovl. ruční
Regulační klapka těsná 500x500, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 560x315, cvl. ruční
Regulační klapka těsná 400x500, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d « 250, ovl, ruční
Vyůstka obdélníková odvodní 1 íadó, komfortní, regulace Rl • 325 x 325. povrchová úprava RAL dle arch. Řešení 
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná <J 3 254 
Čtyřhranné ocel, potrubí sk, í třídy těsnosti B 
Kruhové ocel. potrubí sk I třídy těsnosti f)
Tvrzená, nenasikavá protihluková izolace tl. 6 cm * i* deskami nebo pásy
s Al. polepem prip. na tmy, přclepcrtl spojů AI, páskou
Neobsazeno
Protipožární izolace s atestem * odolnost 30 minut 
véctné provedeni polárních ucpávek 
Ochranné síto do potrubí 1400x450
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č, 16 
2aregutováni zč, IB koordinace > MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoulky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čjstčni a dezinfekce V£T»H2ení 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stivubní pfípomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum

Doprojcklování tras potrubí na základě doplňkového stavebního prtakumu poodkryli konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického pnizkurmi

0 0 I 938 962 113 271 .í 769 58 7
I.0EB ks I9PI3H 1 996 27393 061

ti 0 0 o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
D o o o
o o o o
o o o o
0 o o o
o o o o
a o o o
o Q o o

13.02 k, 1 18 769; > I '■ i 314 - . 24 283
0 0

0 o
IB.03 ks 50 v*Mts IJ4 320 773
IB.04 ks 124 m 140 024l»
IB.05 2 092ks 2 5 022.119
IB.06

IB.0?

ks I I 324 I 828304
ks 3 I 112 282 3 084

IB.08 211ks 1 1035 1 266
18.09 ks 1 1 m 1370262
18.10 ks 5 620 3 722124
IB.I1
IB.I2

ks 5 670 ~ 4019134
bm 15 277 4 97955

IB.I3 ' 475 112rn2 883 548 034
IB.I4 •;3 ' 151m2 2 I 1731)6
IB.15 ■■a: '-v 4?3 • 'm2 44 'lj 20 669

0 0
IB 16 
1B.17

0 £
m! 899 434 707

0 0
1B.I8 -iwTrT7ks 2 2 337

IB.IMB.I99
1B.200
1B.20I

0 0

kg 480 03' ; ’-' 30 031
: '>»h I2S 39 102

% 3,6 1 877 6 737
626% 10 6 236

hod 65 ' «8 28 467
hod 10 4 379138

hod 2 876438

hod 15 6 369438

438hod 45 19 708
ks I I 87? 1 877
ks I I 877 I 877
h 40 12313JU

h 135 31) 42 231
h 120 )U 37538
h 50 136413 2 J

0 0 0 o

Ztířlienl (. IC Odsávání vsvltlov/icíh" nmtii

Poinibnf venlil&lot 800x500,4000 m3/h při 300Pa vidní rclč. 2ks pružných manžd a 50 mm prolihlukoví izolace
Regulaínl klapka lesná 7IOx315.se servopohonem 230V
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 víctnfi dírovuného plechu
Regulační klopka tísná 800x300. ov], ruční
Regulační klapka tčsná 450x315, ovl. ruční
Vyúslka obdélníková odvodni 1-ladí, komfonni. regulace Rl - 425 x 225. povrchová úprava RALdlcorch. Řekni 
Ochranní shodo potrubí 7|Ox315 
Čtyřhranní ocel. potrubí sk. 1 Ifidy lísnosli B
Tvrzená, nenosákavá protihluková izolace tl. 6 cm * iz. deskami hebopásv 
s Al. polepem pfip. na tmy, plelepeni spojů Al. páskc 
Neobsazeno
Mantážni materiál k z.č.lC 
Zaicgulováni zí. IC. koordinace s MoR 
Dopravní (V, z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoulky. uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizovaní mířeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební připamoc
DoplAkový stavební technický průzkum

DoprojektovánJ trns potrubí no základí doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor no základč technického průzkumu

0 30 8310 15 734 174 711
i.oic
1.02C

ks 428 .i! 41161 26913
I,-- 2 663ks 1 351_____. 3 198

1C.03 926 186ks 24 26 671
IC.04 Tks 1 I 724 2 069345
1C.0S ■173ks 2 2 337193
1C.06 :-r.ks 8 l£l___T03 6 753
IC.07 ks • 450 .1 54090
IC.08 80 d . 473m2 49 372
IC.09 m2 35 16 442

0 0
1C.10-1C.199

IC.200
IC.20I

0 0

kg 30 1 877
h 8 'vH-. 313 . • 2 303
% 3.6 I 877 6 757

626% 10 6256
hod 10
hod 2
hod 2
hod 5

138 4 379
438 876
138 876
438 2 190

ks 1 I 877 1 877
ks 1 1377 1877
h 5 1564313

h 13 313 4 692
h 12 •' 313 3 754
h 3 313 938

0 0 0 0

Zařízeni <t ID Odvodni ventilátor pro hlediště //. pořadí - pravd
Potrubní ventilátor 800x300, 5000 m)/h při 550Pa včetně relé a 2ks pružných manžet
Regulační klapka těsna 710x400, se servopohoiK-m 230 V
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 800x500, ovl. ruční
Krycí mřížka na potrubí 1000x400
Ochranné síto do potrubí 710x400
Čtyřhranné ocel potrubí sk, l třídy těsnosti Ď
Tvrzená, ncnasókavi protihluková Í2olocc tl. 6 cm • iz deskami nebo pásv 
s Al, polepem přip. na tmy, přcfcpcni spoiú AI. páskou

o o 33 578 16 224 266 821
1.01D 
I.02D 
1D.03 
ID.04 
ID.05 
1D.06 
ID.07 
ID.08

- 23478ks 5 093I 30 574
ks l 2 8% 570 3 475
ks 24 1726 186 26 671
ks 1 I 724 345 2 069

630ks 1 126____ 756
ks ÍIOI 102___ 612

173m2 14? 142 90 722
m2 44 423 ■ - ■ 43 20 669

0 0

t



1D.W Protipožární izolace t atcslcrri • odolnost t(l minul 
včetnč provedeni požárních ucpávek 
Neobsazeno

Montážní milená! k z č ID 
Zaregulovini z.č.10, koordinace sMaR 
Dopravné (% /. cen) materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže]
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky. uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizovaná méřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutcínáho provedeni 
Stavební připomoc

Doplňkový stavebná technický pnizkum

Doprojekiováni Ires poirubi nazákladá doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukci 
Autorský dozor na záktadč technického pntekumu

m2 10(1 >51 51 48 334
0 0

ID I0-ID.I99 
ID.200 
iD.201

0 0

tg 70 b? 4 379
h 8 >13 2 303

Tin% 1,6 6 737% 10 ____626 6 236
hod 10 138 4 379
hod 2 43S 876
hod 2 418 876
hod 5 2 190
ks I 1877 1877
ks I I 877 1 877
h S . 313 1 364
h 13 313 4 692

' 313h 12 3 734
h 3 >13 938

0 0 0 0

Zařízení ř. IE Oítvrntni ventilátor prn Meilišté II. pnřaili • levá
Potrubní ventilátor 800x500,5000 m)/h při 5S0Pa viciné relé o 2ks pružných monžet 
Regulační klapka lisné 710x400, se servopohonem 230V 
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetné darovaného plechu 
Regulační klapka tísná 800x500, ovl. tučni 
Kiyoí mřížka na potrubí 1000x400 
Ochranné sfto dr> pnin«b( 710x400 
Čtyřhranné ocel potrubi sk. I ifldy tésnoati B 
Kruhové ocel, pouubl sk I třídy (ésností B 
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ti č 
$ AI. polepem pfip, na tmy, píclcpení spojů AI, páskou 
Protipožární izolace $ atestem • odolnost 30 minul 
včetné provedeni požárních ucpávek 
Neobsazeno
Montážní materiál k Li. 12 
Zaregulovánf z.č. IE, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
ZaSkoleni obsluhy 
Autorizované mčření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum

Doprojekiováni tras potrubi na základů doplňkového stavebního průzkumu po odkivtí konstrukcí 
Autorský dozor na základž technického průzkumu

0 o i4 m 16 m 29447}
1.01 lx

25 478ks I 3 093' 30 374I.02E
ks I 379, 2 896 3 475IE.03
ks 24 l«926 26 671IE.04
ks I I 724 >43 2 069IE.05
ks I 126630 ■ 756IE.06

IE.07
1E.0S

ks 519 IVÍ_____. 612
m2 147 473 142 90 722

431______m2 23 136 13 4871E.09 - iz. deskami nebo pásy ml 44 42? •' • 20 669
0

IE.10
m2 128 451 : 61894

0
IE.1I-IS.199

IE.20O
IE.201

0

k* 80 6J____' 5 005
h 8 0 113 ■ 2 503% 3.6 I 8770 6 757% 10 0 626 6 236

hod 10 0 438" 4 379
hod 2 0 08 876
hod 2 0 09 876
hod TjjT3 0 2 190
ks I 0 1977 I 877
ks 1 0 1977 I 877
h 5 ' 313a I 364
h 13 0 jjj' 4 692
h 12 0 lij 3 7S4
h mrz3 ú 938

0 0 0 0
Zařízeni í, 2A KlirmttiincejeviStl - pravá strana
VET jednotka pro přívod o odvod vzduchu ve skladbč: 
vnitřní provedeni, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,

vzduchotčsnosl skříní třídy LI (EM 1886), tloušťka panelu oplášléni 50 mm. mechanická stabilita Dl,
ncpul2ujicí panely opláštčnl s velkou plošnou slabililou, snášejí vysoká bodová zatíženi (včelné chůze),
koeficient prostupu teplo T2, faktor tepelných mostů TB3. jednotko musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018
Technické parametry opláštžni o komponentů jednotky (v souladu, s CSN £N 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT
vývody na ielcjednolky, oplášléni zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely oplášlčnl uvnitř zcela hladké bez řezných hran,
jednootáékové moloiý řízeny frekvenčními mániíi, vcnlildtoty s volným obážným kolem s dýzami vyvedenými no plášť, smilováni
vodní ohřívač, výpamik, adiabalické vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, fillraee M5*F7 no přívodu, odiabotické chlazeni v odvodu
filtrace M5 na odvodu, rotační výmánlk ZIT. tlumici vložky, sifony, ochranná termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční míniče
pro ventilátory a rotační výmínik, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidová ventily 24V, regulační uzel pro vodní ohřívač
rám pro kápi láni protimrazovi ochrany vodního ohřívače

převodník snímáni pnltoku vzduchu-dodávka MoR, vybavení jednotky prvky MaR • dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dilech na místo určeni a následné složení

všechny technická porametry-viz tabulko "Přehled výkonů po zoři2enich"; Standard VET jednotky ic popsán v Technické zprdvč PD profese VZT 
před objednáním jednotky ováni strany a připojení médii

Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včelné elektroinstalace mezi rozvadéčem kompresoru, kompresorem a jeho 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včelné uvedeni systému chlazeni do pro 
náplní chladivém, instalačního materiálu (poírubl, izolace, kaboláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihy apod.)

Tlumič hluku buňkový 200x500x 1000 včetnč děrovaného plechu 
Regulační klopka tísná 800x 3 IS, ovl. ruční 
Rcgulačni klopka tčsnd 1250x900, ovl. ruční 
Regulační klopka lésnd 500x900, ovl. roční

Vyůslka obdélníková přívodní 2-fadd. komfortní, regulace R1 -425x 1225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni 
Vyůslka obdélníková přívodní 2-fadá, komfortní, regulace R1 -425 x 223. povrchové úprava RAL dle arch. Řešeni 
Krycí mřížka na potrubí 1250x900 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace t|. 6 cm - iz. deskami nebo pósv 
s AI. polepem pfip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou 
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 
s AI. polepem pfip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou 
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včelné provedeni požárních ucpávek 
Neobsazeno

íl 0 I 962 972 1.21967 3 423 63!
2.01A

IW964I : 95 432ks 1 2 004 073
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o 0 o
o o o o
o o o o2A.02

il~ iS 769 : . 5JH-ks 1 24 283
, provozních zkoušek dle ČSN EN 378-2, 0 0

0 £2A.03

2A.04

2A.05
2A.06

2A.07

2A.08

2A.09
2A.07
2A.08

ks 126 186 .-926 140 024
ks ■ ■■' 1239 w3 4 428
ks 2 Bl'5 ...........■iii78 9788
ks 2 273 453 2 729
ks 6u?3 3017 10 861
ks 25 899 ISO 26 987
ks I 3863 259 4 632
m2 835 142473 515 323

. 423m2 186 87 375
0 02A.09 - Í2. deskami nebo pásy m2 82 31 31 216
0 02A.10

m2 606 293 028
0 02A.11-2A.99 

2.100
0 0

Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 900x1000
včetni servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včelné požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x950
včelné servopohonu 230V se signalizaci polohy o tcrmoelcktriclým spoušlenim
včetnč požárních ucpávek a příslušenství pto monláž dle montážního návodu výrobce
Požámi klapka čtyřhranná s oteslem, odolnost 90 min, 900x9S0
včelné servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včelné požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 900x950

ks l 10022. .. - i . 2904-V 12 026
0 0
O o o o2.101

. y 10022 ... ■ks 1 ' ■■■■ -200* • • . 12 026
0 0
0 02.102

10022'...-. •i .2004ks 1 12 026
O 0
0 02.103

ks 10022. ■ •l . ■2004. 12026
včetnč servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spoušlenim 
včetnč požárních ucpávek a příslušenství pro monláž dle montážního návodu výrobce

0 0
0 02A.104-2A. 199 Neobsazeno
0 02A.200

2A.20I

Montážní materiál k Z-i 2A 
Zarcgulováni Z.Č.2A, koordinace s MoR 
Dopravné (% 2 ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže) 
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mčfcni hluku 
Čistin! a desinfckco VZT zařízeni 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni

kg 400 ■ 63 25 026
h 95 313 29 718
V. 3.6 1877 6757% 10 626 6 256
hod 35

hod 10
hod 2
hod 15
hod 40

■ 438 13 328
438 4 379
m___ 876
438 6 569
439 17318

ks I I 877 1 877
ks 1877I 1 877



Stavební pftpomt*
Doplňkový »tovobnč teohniekv prů/.kum

Doptoiektováni tras potrubí na základ* doplňkového vtavchmhu prví/kumu po«KÍkrvti k«*n«mkcí 
Autorský dozor na základ* technického průzkumu

h \[> \n 9 385
h 135 42 231313

120h 37 538
h 50 3)3 15 641

0 0 0 0

Zit řízeni c. 2 H Klhtuifízuce jevišti • levá Ktrttmt

V£T jednotka pro přívod a odvod v/duchu ve sktadbč. 
vnitřní provedení, rám ba. nožiček podložený rýhovanou gumou,

vzduchotěsnou sk/ině třídy LI (EN 1886). tloušťka panelu opláceni 50 mm. mechanická stabilita Dl.
ncpulzujíeí pandy opláštění s velkou plodnou stabilitou, snášejí vysoké bodové za líže ni (včetné chůze),
koeficient prostupu tepla T2. faklor tepelných mostů TB). jednotka musí splňoval požadavky Ekodesjgn ErP 2018
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu* * ČSN EN 1886) musí být potvrzen) certifikaci liUROVENT
vývody na Cele jednotky, oplášlční zhotoveno /. dvojitých sendvičových panelů, panely opií Mžní uvnitř zcela hladké bc2 řezných hran.
jednooláčkové molory řízeny frekvenčními měniči, věrnilátoiy s volným oběžným kolem s dyzami vyvedenými na pláži’, směšováni
vodni ohíivaé, výpamik, ndiabalkfcé vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, filiracc M5+K7 na přívodu, adiabaůcké chlazeni v odvodu
filtrace M5 na odvodu, rotační výměník Z?.T. tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče
pro vcnlilálory a rotační výměník, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidová ventily 24V, regulační U2el pro vodní ohřívač
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače

převodník snímání průtoku vzduchu • dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávko MaK 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technioké parametry*viz tabulka “Přehled výkonů po zařízeních*; Standard V£T jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 
před objednáním jednotky ověřil strany a připojeni médii
Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace m«Í rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho

periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včcwč uvedeni systému chlazení do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378-2. 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční krnhv apod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 300 x 1000 včetně dotovaného plechu 
Regulační klapka těsná 800x315, ovl, rubil 
Regulační klapka třsné 1250x900, ovl. ruční 
Regulační klapka tčsná 500x900, ovl. ruční

Vyůstka obdélníková přívodní 2-řadá. komfortní, regulace R| • 425 x 1225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni 
Výčitka obdélníková přívodní 2*fadó, komfortní, regulace Rl • 425 x 225. povrchová úprava RAL dle arch Řešení 
Kryci mřížka na potrubí 1230x900 
Čtyřhranné ocel, potrubi sk, l (řídy těsnosti B
Tvrzené, nenasákavá protihluková izolace ti. 6 cm - Í2. deskami nebopnsv
s AI. polepem přip. na tmy, prdepcní spojů Al páskou
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ti. 4 cm • i*, deskami nebo pásy
s AJ. polepem pfip. no tmy, přelepení spojů Al. páskou
Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minut
včetně provedení požárních ucpávek
Neobsazeno (
Montážní mateři é I k z č, 2 B 
Zaregulování z.č.28, koordinace a MsR 
Dopravné (% 2 ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované míření hluku 
čistém o dcsmfekce VZT zařízení 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum
Doptoiektováni třes potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryli konstiukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

o o I 942 8H3 113 930 3 349 873
201B ks IWI8 64I 'li 4)2 2 (KM 073

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
0 o o o
o o o o
o o & o
o o Q o
(I o o o
o o o o

2B.02 ks 1 3 314 24 283
0 0 0 0

c o o o
2B.03 9Íb .ks 108 :.■ iy> . 120 021
2B.04 1 2311ks 3 4 428246
28.05
2B.06

2B.07

28.08

2B.09
28.10

2B.I1

ks 2 I tf)< 9 788815
ks I - _m 455 2 729

3017ks 3 10 861
ks 25 l»0■í. w 26 987

. 258 . .ks 3 4 632
m2 830 312 239

. •;-'j 425 • :m2 211 ■■ 4] V ■ ■ 99 119
0 0

2B.I2 m2 82 3I 216
0 0

2B.I3 m2 576
' ■ • ' . 278 322

0 0
2I3.14-2B.I99

2B.200
2B.201

0 0

kg 400 23 026
• - 313 1h 95 0 29 718

% 3.6 0 6 737
■•"■'■.-■"MB% 10 0 6 236

hod 15

hod 10

0 -s* 13 328
0 4 379

hod 2 0 ■ 41ft ~ 876
hod 15
hod 40

O 6 369438

0 438 17518
ks I I 877O 1 877
ks I 0 1 877I 877
h 30 0 313 9 385
li 135 0 42 231
h 120 0 in 37 538

'■ l-.--.313VJh 50 0 13641
O 0 O 0

Zařízeni č. 34 (UltMirivtet vestibulu a ofitk prosklené vstupnífmítfy ■ pravá stranu
V2T jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 
vnitřní provedeni, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou.
vzduchotčsnost skhnč třídy L2 (EN 138$), tloušťka panelu oplá! líní 50 mm, mechanická slabili to D2,
nepu!2uiícl panely opláštění $ velkou plošnou slabí lilou, snášejí moko bodové zatížení (včetné chůze),
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodcsígn ErP 2018
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu* s ČSN EN ] 886) mus( být potvrzeny certifikaci EUROVENT
vývody na Cele jednotky. opláštění zJtolovcno i dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných Ivan,
jednootáčkové motojy H2eny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na plášť, smfišovónl
vodni ohřívač, výpamík. integrovaný kompresorový- okruh, filtrace M$*F7 na přívodu, adiabotícké chlazení v odvodu

filtrace M5 no odvodu, rotační výmčnik ZZT, tlumici vložky, sifony, ocltraiuié termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, frekvenční méniCe 
pro ventilátory a rotační výmčnik,servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapkv, solenoidové ventily 24V. regulační uzel provodní oltflvač 
rám pro kapiláru protinvazové ochrany vodního ohřívače

převodník snímáni průtoku vzduchu • dodávka MaR, vybavení jednotky prvkv MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni

všechny technické parametry*viz tabulka *Přehlcd výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky jc popsán v Technioké zpiávé PD profeae VZT
před objednáním jednotky ovéril strany a připojeni médii

Potrubní ventilátor 800x500, 5000 m3/h pří 550Pa včetné relé a 2ks pružných manžet
Regulační klapka tésná 800x500, se servopohoncm 230V
Regulační klapka těsná 800x500, ovl. ruční

Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetné elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetné uvudení systému chlazení do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378*2,
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihy upod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsné 1250x400, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 630x630, ovl. ruční
Regulační klapka tísná 500x450, ovl, ruční
Regulační klapka těsna 600x200, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 355x315. ovl, ruční
Čtyřltrenné ocel. potrubí sk. f třídy těsnosti B
Tvrzena, nenasákavó protihlukové izolace ti. 6 cm • iz, deskami nebo pásy
s AJ, polepem pfip, na tmy, pfelepeni spojů Al. páskou
Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minul
vč«ině provedení požárních uepáwk
Neobsazeno

Požérai klapka čtyřhranná s oteš tem. odolnost 90 min, 1200x600
včetně scrvopoltonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
\četnč požárních ucpávek a pfiriuSenství pro montáž dtc montážního návodu výrobce
Požární klapka čtyfhronná s atestem, odolnost 90 min, 1200x600
včetně scrvopohonu 230 V sc signalizaci polohy o termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x850

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 950x710

o ‘I 1 317 297 119 437 2 638 233
3.01A ks 1 .. .''I 197932 • : -83-834: 1 281 788

0 0 O 0

0 0 0 0

0 0 0 0

O 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o oo

3.0’A

3.03A

3.04A

3A.02

■/.-■' fV 48 449 ~ks I . . 9650 57 899
ks l t: 3198. 639.; 3 838
ks i 724 ' 34) .. .1 2 069
ks 1 : 1876') 5 314 24 283

0 0

0 0
3A.03

3A.04

3A.05

3A.06
3A.07

3A.08

3A.09
3A.IO

ks 122 426 133 379; IM

r '■ i 198ks 2 440 5 277
i ■ 1664 373_______ks I 2 237
1 I 323ks 1 1 388365

ks 6 901i 6 490180
ks i 9031 180 1084
m2 795 142475 490 639
m2 379 423 ■' ' 45 178 039

O 0
3A.11 m2 450 431 217 39533.

0 0
3A.12-3A.99

3.100
0 0

■■ 9386 ■ks .1.917 . . 11 303
0 0

0 0
3.101 ks I 9 SS6 t-,917. 11 503

0 0

0 0
3.102 9 434ks 1 886 II 321

0 0

0 o
3.103 ks 9 287 1838 II 143

vCecní servopohonu 230V se signalizaci polohy a icrmoelokirjským spouštěním 
včetné poZámich ucpósek o příslušenství pro moruší dle montálmho návodu vý robce

0 O 0 0

0 0 O 0
3A. I04-3A.199 Neobsazeno O 0 0 0

3A.2QO 
)A 201

MontáZnl materiál kzí. 3 A 
Zategulo\,óníz.í.3A, koordinace s MaR

kg 370
h IÍ0

63 23 149
313 34 410



Dopravné (%*zccny materiálu)

Přesun hmot (% /. ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnust 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizovaná m čteni hluku 
Cistčni a dcsinfckcc V?,T zařízení 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební pfipomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum

Doprojektování tras potrubí na základe doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na zikiadř technického průzkumu

X 3.6 i m um
% lil 626 6 236

hod JO 17318438
hod 10 438 4 379
hod 2 438 876
hod 15 6 569
hod 45 19 7Q8438
ks I 1877 1 877
ks I 1877 1 877
h 40 JI3 12313
h 75 31] 23 461
h 60 313 18 769
h 20 6 236313

0 0 0 o
Zařízeni Č, 3 B Klimatizace vestibulu a ofuk prosklené vstupní fasády - leva strana
V2T jednotka pro přívod a odvod vzduchu \x skladbě:
vnitrní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchwisnost skříně tfidy 12 (EN 1886), llnuiťka pandu opláštění 50 mm, mechanická stabilito D2,
nepulzujlc! panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoká bodové zaližonl (včetně chůze).
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3. jednotka musí splňovat požadavky Ekodesígn brP 2013
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (vsouladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT
sývody na čele jednotky, opláSténJ zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran,
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na plášť, smíSovéní
vodní ohřívač, výpamlk. integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, ad íabatické chlazení v odvodu
filtrace M5 na odvodu, rotační výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče 
pro ventilátory a rotační výměník, ser.opohony 24 V na uzavírací, cirkulační o bypassové klapky, solenoidové ventily 24 V, regulační uzel pro vodní ohřívač 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání přítoku vzduchu • dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR • dodávka MsR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni

všechny technické parametry*viz tabulka "Přehled výkonu po 2aH«nich\ Standard VZT jednotky jo popsán v Technické zprávě PD profese VZT 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojen! médii
Potrubní ventilátor 800x500, 5000 m3/h při 550Pa 'četné relé a 2ks pružných manžel
Regulační klapka těsná 800x500, se servopohonem 230V
Regulační klapka těsná 800x500, ovl. ruční
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1500 včetně děrovaného pleoltu
Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378-2, 
náplně chladivém, Instalačního materiálu {potrubí, izolace, kabcláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihv apod.)

Tlumič Muku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klopka těsná 1120x560, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 800x450, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 400x560, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 600x200, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 335x313, ovl. ruční
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I (řidy lésrtosti B
Tvrzená, nenosákavó protihluková izolace tl. 6 cm - íz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip. na tmy, prelepení spojů AI. páskou 
Proti požární izolac 
včetně provedeni požárních ucpáwk 
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č.38 
Zaregulovůni z.č.36, koordinace s MaR 
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
ZeSkolent obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
čistění a desinfekce VZT zařízeni 
Vypracováni provozního rádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební pHpomoc
Doplňkový stavebně technický prúžkum
Doprojektovánl tras polrubi na základě doplňkového stavebního prú2kumu po odkryli konstrukcí 
Autorský dozor na základů technického průzkumu

0 0 l 281 002 ii2 m 2 S8S 590
3.01B ks I I 197932 83 856 I 281 788

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 Cl o o
o 0 o o
o 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

3.02B
3.03B
3.04B
3.05B
3B.02

48Wks I 9650 ■ 37 899
ks I - 3 196 3 838

W"ks I I 724 2 Q69
ks 8 I 439 287 I38LI

■ 18769ks 5 314I 24 283
0 0
0 0

3B.03
3B.04
3B.05
3B.06
3B.07
38.08
3B.09
JB.IO

ks 92 926' m___ 102 24Q
2 525ks : 5011 3 030

ks I 1609 32( 1 930
282 ' 'ks I i m 1 693

ks 6 9U| 6 490189
ks I «.» 1 084180
m2 816 •i 75 JJJ 303 S99

425 <8 "ml 457 214 680
0 0

3B.ll atestem - odolnost 30 minut 431"m2 378 33 182 780
O 0 0 0

3B.12-3B.199
3B.200
3B.201

0 0 O 0
kg 370 63 0 23 149
h 110 JJ3__ 10 34410% 3.6 0 I 477 6 757
K 10 O 626 6 256

hod 40 0 438 17518
Itod 10 O 4 379138
hod 2 0 1)8 876

138hod 15 0 6 369
hod 45 0 428 19 708
ks 1877I 0 I 877
ks 1 0 1877 I 877
h 31.)40 0 12313

313li 75 O 23 461
313h 60 0 18 769

h 20 0 6 23631]
0 0 0 o

Zařízeni č, 4 Neobsazena 0 0 0_ o o
o o o o

ZařízenI i. 5 Odsáváni hygienického zázemí - levá
Potrubní ventilátor 600x350, 1930 m3/h při óiOPa včelné relé o 2ks pružných manžet
Regulačni klapku Usni 500x400, se setvopohenem 230V

Tlumi.) hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včelné datovaného plechu
Regulační klapka tésni d a 250. ovl. ruční
Regulační klapka tésná d - 200, ovl. ruéni
Regulační klapko tésná d = 160, ovl. tučni
Regulační klapka tésná d = ) 25, ovl. tučni
Talířový ventil kovový d-200 odvodni 4- rámeček
Talířový ventil kovový dE 160 odvodni + rámeček
Talířový ventil kovový d-125 odvodni + rámeček

Vyůstka obdélníková odvodni l*Tadá, komfortní, regulace R1 - 225 x 75, povrchová úprava RALdle atch. Řečeni
Ohebná hadioe zvuková izolační zpevnčná d - 127
Ohebná hadice zvukové izolační zpevnčná d = 160
Ohebná hadice zvukové Izolační zpevnčná d - 203
Čtyřhranné ocel, potrubí sk. 1 líidy lésnosti C
Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy tčsnosti C
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm • iz. deskami nebo pásy
s AI. polepem přip. na tmy, přelepenl spojů AI. páskou
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut
včelné provedeni požárních ucpávek
Neobsazeno
Požární klapke čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x250
včelné servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
vťetní požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapke kruhová s atestem, odolnost 90 min, d-25D
včelné servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
včelné požárních ucpávek a phslušenslvi pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, ds250
včetné servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
včelné požárních ucpávek a pdislušenstvi pro montáž dle montážního návodu výrobce
Neobsazeno
Montážní materiál kz.č.5 
Zareguiování zč.5. koordinace s MaR 
Dopravné (W z ceny materiálu)

Přesun hmot (54 zceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvudeni do provozu

0 o 41 036 17 778 290 SQ0
5.01 ks i 16 377 3 376 19 652
5.02 ks I 2717 34J 3 260
5.03 ks 6 926 6 668186
5.04 ks 2 620 1 489124
5.05 loiTks 6 542 3 900
5.06 ks 4 420 201584
5.07 ks 22 371 9 79871
5.08 ks 4 27133 636
5.09 ks 4 96 46219
5.10 ks 22 6-t 1 82014

5.10a ks 2 415 83 995
5.11 bm 66 168 34 13 297
5.12 bm 12 217 3 13043
5.13 bm 12 239 48 3 436
5.14 169ml 59 563 43 169
5.15 m2 57 336 38 986158
5.16 tni 40 125 18 79045

0 0
5.17 m2 41 431 33- 19 825

0 0
5.18-5.99

5.100
0 0

ks I 5138 1028 6 163
0 0 0 0
0 0 0 0

5.101 5 281ks 1 1 036 6337
0 0
0 0

5.102 ks I ' 5281 1036 6 337
0 0
0 0

5.103-5.199
5.200

5.201

0 0
kg 60 63 3 734
h 35 O 3)1 10 949
% 3,6 0 1877 6 737% 10 O 626 6 256
hod 14
hod 2

O 438 6 131
0 876438



/'uškolcní obsluhy 
Autorizované měřeni hJoku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skulcOnčIui provedeni 
Stavební při pomoc
Doplňkový stavebné technický priukum
Doprojektovdní (ras polrubi na základů duplAkoivho <iavcbniři<j ifctíxktimu po odkryli konstrukci 
Autorský dozor na základů Loc|tnickčli<* prů/komu

hod 2 0 m 876
hod 15 0 6 569458

ks I 0 I 377 l 877
ks I 0 I 377 i 877
h !5 0 3)3 M 692
l> 15 0 3)3 14 077
h 10 o 125133)3

h 31310 0 3 128
0 0 0o

Zařízeni č. 6 Odsávání hygienického zázemí * pravá
Potrubní ventilátor 600x350. 1930 m3/h při 650Pa včetně relé a 2ks pružných manžel
Regulační klapka těsná 800x500, se scivopohoncm 230V
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1500 vCclné děrovaného plechu
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včel mí děrovaného plechu
Regulečni klapka těsná 315x250, ovl. ručni
Regulační klapka tísné 315x200, ovl. ruční
Regulační klapka tísné d - 250, ovl ruční
Regulační klapka tísná d = 200, ovl. ruční
Regulační klapka tísná d = 160, ovl. ruční
Regulační klapka tísné d ■ 125. ovl. ruční
Talířový ventil kovový d=200 odvodni + rámeček
Talířový ventil kovový d*l60 odvodni + rámeček
Talířový ventil kovový dal25 odvodni + rámeček
Vyústka obdélníková odvodní l*fadi, komfortní, regulace Rl - 225 s 75, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná da 127
Ohebná hadice zvukoví izolační zpevněná d = 160
Ohebná hadice zvukoví izolační zpevněná d = 203
čtyřhranné ocel. potrubí sk, 1 ifídy těsnosti Ď
Kruhoví ocel. potrubí sk. I třídy těsností Q
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl, 6 cm • iz. deskami něho pásy 
s AJ. polepem pfip. na txny, pfelcpcni spojů AI, páskc 
Protipožární izolace s atestem * odolnost 30 minut 
včetně provedeni polárních ucpávek 
Neobsazeno
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost SK) min, 710x355 
'četně servopohonu 230 V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek e příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka kruhová & atestem, odolnost 90 min. ds250 
vfietnč servopohonu 230V sc signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek e příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
PožáruI klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x250 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrický m spouštěním 
''čelné požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka Čtyřhranná s etesiem, odolnost 90 min, 500x280 
včetně servopohonu 230 V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěnícn 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážní ho návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x250 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dic montážního návodu výrobce 
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č.6 
Zategulovánl z.č.6, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrské koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provt 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební přlpor
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojcklováni tras potrubí na základě doplňkového stavcbnilw průzkumu po odkryti konstrukci 
Autorský dozor no základě technického prúzkt

oo 56 720 20 697 410 444
6.01 ks 16 364I im 19 637
6.02 ks 6W______I 3 198 3 838
6.03 ks 1 1439 287 6 905
6.04 ............. 1 831- 370ks 4 8 886
6.05 161ks I 806 967
6.06 709ks I 142 852
6.07 626 124ks 3 2 233
6.08 54 2ks 12 108. 7 800
6.09 ks 7 420 3 52684
6.10 ks >■' '. 171 .38 16 92414____ ■
6.11 ■________ 133ks 11 27: I 750
6.12 ks 5 r- 96 578_____ 19
6.13 ks 38 ____ 69 3 14314
6.13a ks 4112 995•____83
6.14 bm 114 - 168 22 96834
6.15 bm 15 217 391343
6.16 bm 33 i 239 9 44848
6.17 : • 475m2 137 84 550____ 142
6.18 m2 63 ■7- 451. . 136 36 943
6.19 ý'.- 426-m2 53 45 24 897

0 0
6.20 m2 63 30 463

0 0 o o
6.21-6.99

6.100
0 0 0 0

::-y ■ 6776 .' •ks 1.1)3 -I 8 131
0 0

(I 0.
6.101 v- 3MI~ .lojg.-V-" 'ks 1 6 337

0 0

0 0
6.102 ks 4430.-" • 986-'' .'I 5916

0 0

0 0
6.103 ks 3 194 4 038 -1 6 229

o 0

0 o
6.104 " 3 921 ' - ' 4W4':-; ." •••ks I 6 025

0 0 0 0

0 o o o
6,105-6.199

6.200
6.201

0 0 0 0

68kg 90 5 631O

r 3i3h 40 0 12513
% 3.6 0 I877 ' v 6 757
% 10 o 626 6 256

hcKl 14 0 6 131138

hod 2 0 876438

hod 2 O 376438

hod 13 0 138 6 569
■■ 1877ks I 0 1 877

1877ks I 0 1 877
313h 15 0 4 692

h 54 0 16 892

TTh 40 0 313 12513
..113h 10 0 3 128

0 0 0 0

Zařfaeni c. 7 Klimatizace zkušebny orchestru v l. PP
WZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu vc skladbě
vnitřní provedeni, rám bez nožíček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěanosi skříně třídy L2 (EN 138$), tloušťka panelu opláštění 50 mm. mechanicko srabi lita D2, 
ncpulzujici panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Gkodestgn ErP 201$
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu* s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez fcznýďt hran, 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem $ dýzamí vyvedeními na plášť, směšováni 
vodní ohřívač, výparník, adjabaiické vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M3+F7 na přívodu, filtrace M5 na odvodu, 
glykolový výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče 
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací, cirkulačni a bypassové klaply, solenoidové ventily 2A V, regulační uzel pro vodní ohřívač 
rám pro kapilára protímrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímáni průtoku vzduchu • dodávka MaR. vybavení jednotky prvky MaR • dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složeni

všechny technické parametry *vÍ2 tabulka 'Přehled výkonů po zařlženich". Standard V ZT jednotky je popsán v Tecluiické zprávě PD profese V2T
před objednáním jednotky ověřit strany a přípojem médií
OČ 7 * Mokro běžné oběhové Čerpadlo • viz samostatná část této PD
35% směs ethylen glykolu včetně napuštěni
Kompletace okruhu chlazeni pro V£T jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazení do provozu, provozních zkoušek dle ČSN 6N 378*2, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihy spod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Vyúsiko obdélníková přívodní 2-fadá, kuuiíbiUá, ieguldceR.1 • 525 x 423, puvtehuvá Oprava RAL dle arch, řešení 
Vyústka obdélníková odvodni Nadi, komfortní, regulace Rl - 625 x 525, povrchová úprava RAL dle arch. řešení 
čtyřhranné ocel. potrubí sk, 1 třídy těsností B
Tvrzeni, nenasákavá protihluková izolace tl, 6 cm * iz. deskami nebo pásy
s AI. polepem ptíp. na tmy, pfelcpcni spojů AI páskou
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl 4 cm - iz. deskami nebo pásy
s AI polepem prip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou
Protipožární izolace s atcslcm • odolnost 30 minul
včetně provedeni požárních ucpávek
Neobsazeno
Požární klapka čtyřhranná s atcslcm, odolnost 90 min, 450x710
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy o termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek n příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x710
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouilením
včetně požárních ucpávek a příslušenstv í pro montáž dle montážního návodu výrobce
Neobsazeno
Montážní metenoI k z.č.7

696 5020 I! 79 579 I 662 495
7.01 858 14! ' 601370ks I 918211

0 0 O 0

0 0 0 0

0 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

oo o o
0 o o o
o o o o
o o oo
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

7.01a o o o o
7.01b 'Mlkg 165 38... 31 144
7.02 - 18769ks I . 5514 ' 24 283

0 0 0 0

0 0 O 0
7.03 ks 35 926 186 38 896
7.04 191 .ks 5 1 451 8 706
7.05 ks 5 1 135 22S ■ 6 749
7.06 . 475 142 ; ■■m2 613 378 316
7.07 m2 123 «5_____ 57 780

0 0
7.08 m2 57 350 , ■ 21699____ _Jl

0 0
1.09 451 ' '■ ■ 33,.ml 420 203 089

0 0
7.10-7.99

7.100
o o

ks 1 6 988 1398 8 386
O 0

0 0
7.101 1 398ks 1 6 988 8 386

0 0

0 0
7102-7.199 0 0

7.200 k8 290 63 18 144



7.>01 Zaregulmám z.č ?. koordinocc .s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)

Přesun hmot (% * ceny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkouáky. uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měření hluku 
čutání a dezinfekce VZT zařízení 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební prípomoc
Doplňkový stavební technický prážkům

Doprojcklovůni tras potrubí na základe doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě tecltmckéh© průzkumu

h KU 0 25 026U3

v« 1.6 0 IS77 6 757
% 10 o 626 6 256
hod 35 0 15 328-13*

hod 10 (I 438 4 379
hod 2 0 438 876
hod 15 O 6 569433

hod 45 O 19 7084}3

ks I 0 1 *77 1 877
ks I 0 I 877 1 877

3*3h 25 0 7 820
h 60 0 M 18 769
h 60 0 31J 18 769
h 15 0 3)3 4 692

0 0 0 0

Zařízeni Č, H Klimatizace zkušebny sboru ve 4.NP 
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 
venkovní provedení, rám bez notiček podložený rýhovanou gumou,

vzduchotésnosi skříně iřidy L2 (EN 1886), tloušťka panelu oplaštčnl 50 mm, mechanická stabilita D2.
nepulzujicj panely opUStdni s velkou plošnou slabililou, snášejí sysoke bodové zatíženi (včetně chůze),
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musi splňoval požadavky Ekodesign ErP 2016
Technické parametry opláiténí a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT

vývody na Čele jednotky, opláfténJ zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opiáliěni uvmtf zcela hladké bež řezných hran,
jednootóčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory' s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na plSSť, amčéování
vodní ohřívač, výpamik, adiabalícké vlhčení, integrovaný kompresorový' okruh, filtrace MS+F7 na přívodu, M5 na odvodu,
glykolový výménlk ZZT, tlumící vložky, silony, ochranné termistory, hadičky' pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční mžniče pro ventílótorv,
servopohony 24V na uzavírací, cíikufační a bypassovc klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel pro vodní ohřívač, rám pro kapiláru
protírruazové ochrany vodního ohřívače, komora pro směšovací uzel a FM včetně vyhřívání, vyhřívání sekce vlhčení, uz, Klopky na obou stranách přívodu
převodník snímáni průtoku vzduchu • dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR • dodávka MaR
trans port jednotky jeřábem po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složeni
vSechny technické paramelry«viz tabulka “Přehled výkonů po zařízeních'; Standard VZT jednotky jo popsán v Technické zprávé PD profese VZT
pfed objedná nim jednotky ovčfit strany a připojení médii
OČ 3 • Mokrobéžné oběhové čerpadlo • viz samostatná čist léto PD
33% smis ethylen glykolu včetně napuštěni
Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezí rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení do provozu, provoznich zkoušek dle ČSN EN 378-2, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knih v a pod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
Ochranné síto do potrubí 1000x400 
Ochranné silo do potrubí 1000x600
Vyůstka obdélníková přívodní 2'íodi, komfortní, regulace Rl • 525 x 225, povrchová úprava RAL dle orch řešení 
Vyůslko obdélníková odvodni l-fadá, komfortní, regulace Rl - 623 x 323, povrchové úprava RAL dle arch. řešeni 
čtyřhranné ocel. potrubí sk. I iridy těsností B
Tvrzená, nenasákavá protihlukové izolace ti. 10 cm • iz. deskami nebo pásy s oplachováním 
8 AI, polepem přip, na tmy, přckpenl spojů A i. páskou 
Tvrzená, nenasákavá tepelné izolace tl. 4 cm * iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem přlp. na trny, přetopení spojů AI. páskc 
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č.8 
Zaregulovánl z.0.8, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Piesun hmot (*/o z ceny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
čistění a destnfekcc VZT zařízení 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební phpomoc
Doplňkový stavebné technícty průzkum

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

0 0 I 073 152 90 067 I 627 956
8.01 ks 1047 83? 73 149 1 121 202

O 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 O 0 o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

8.0lo 0 o D 0

• : tlť '•801b k8 185 S8 ; 34919
8.02 ks 1*76? i • 5 514I 24 283

0 0 0 0

0 0 0 0
3.03 ks 50 .. 326 66 678•• IM.
8.04 ks ' 630- i:& 756
8.05 _____ 151ks 1 ' 732 992
8.06 1021 " '303 .ks 12 14710
8.07 1 125ks 7 9 449
8.08 ra2 303 186 998
8.09 i o33m2 179 201 961

0 0
810 • mm2 81 30 836

O 0 0 0
S. 12-3.199 
8200 
8.201

O 0 0 0

kg 170 0 10 636
h 80 0 ____llV 25 026

1877 ■ :% 3,6 0 6 757
% 10 0 6 256626

hod 35 0 43H 15 328
hod 10 0 138 4 379
hod 2 O 436 876
hod 15 0 6 569438..
hod 45 0 438 19 708
ks 1 0 1877 1 8777»rr~~ks 1 0 1 877
h 20 O 313 6 256

313h 45 0 14 077
313 ./.V"h 40 O 12513

h 10 0 3u: •' 3 128
O 0 O 0

Zařízeni S- 9 Klimatizace zkušebního jeviště 4.NP
VZT jednotka pro přívod n odvod vzduchu ve skladbě* 
venkovní provedeni, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnou skříní třídy L2 (EN 1836), tloušťka panelu opláštění 30 mm, mcclianickí stabilita D2,
nepulzujicí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášeli sysoké bodově zatížení (včetně chů2e),

koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3. jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2016
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladua s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran,
jednooláčkové motory Íi2cny frekvenčními měniči, ventilátory a volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na plášť, směšování
vodní ohřívač, výpamik. adíabálícké vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, M5 na odvodu,

glykolový výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče pro ventilátory,
servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypsssovč klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel pro vodní ohřívač, rám pro kapiláru
prolimrazové ochrany vodního ohřívače, komora pro směšovací uzel a FM včetně vyhříváni, vyhřívání sekce vlhčeni, uz. Klapky na obou stranách přívodu
převodník snímáni průtoku vzduchu • dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR • dodávka MaR
transport jednotky jeřábem po jednotlivých dílech na mi sto určeni a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka 'Přehled výkonů po zaři2enícha; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávé PD profese VZT
před objednáním jednotky ověřil strany a připojení médií
OČ 9 • Mokro běžné oběhové Čerpadlo • viz samostatná část této PD
35% směs ethylen glykolu včetně napuštění
Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetnč elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazení do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 373*2, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, bolacc, kabel54, pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihy apod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
Ochranné síto do potrubí 800x800 
Ochranné síto do potrubí 1000x300 
Regulační klapka těsná 1120x315, ovl. ruční
Vyůstka obdélníková přívodní 2*řadó, komfortní, regulace R) * 823 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. řešeni 
Vyůstka obdélníková odvodní Wodá, komfortní, regulace Rl - 82$ x 323, povrchová úprava RAL dle arch. řešeni 
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 
čtyřhranná ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace (I. 10 cm • iz. deskami nebo pasy $ oplachováním 
s AI. polepem pfip, na tmy, přetepenl spojů AI páskou 
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace it. 4 cm • iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip, na tmy, přclcpenl spojů AJ. pásk<
Neobsazeno
Montážní materiál k 2.3.9 
Zaregulovánl z.č.9, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy

o o I 624 257 97144 2 962 207
9.01 ks 1 5')5 77l 79.788.I I 675 559

0 0 0 0

0 0 0 0

0 O o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

9.0!a
9.01b

0 0 O 0

' ■■ 33kg 235 44 357
9.02 18 769 •ks 1 5,514 24 283

0 0 O 0

0 O 0 0
9,03 . m-ks 90 100 017186
9.04 ks I 737 152 909
9.05 ks I 170846 1016
9.06 ks 2 1690 _________338 4 057
9.07 ks 10 1823 365 21 876
9.08 ks II 2 621309 17 275
9.09 bm 63 

m2 687 
m2 373

291 58 21 979
9.10 475 142______ 423 986
9.11 - . 1038 ■ 90 420 845

0 0
9.12 m2 158 MO_____ 31 60 148

0 0
9.13-9.199 0 0
9.200 ___ 63kj 290 18 144
9.201 h 80 O 25 026313

% 3,6
% 10

hod 35
hod 10
hod 2

0 1877 ■ 6 757
6260 6 256

O 15 328438

0 4 379438
0 876438



Auton/.oVTmé měřeni hluku 
Čistění a dus infekce VX.T /.iíi/uni 
Vypracováni pronižniho řádu 
Vyprauoiúni FD skutečného provedu ni 
Stavební pfipomDc
Doplňkový stavebné lochnteký lírůžkum
Doprojektováni tras pninabi na žakladé doplňkového stavebního pnj7kumu i'"i odkrvli konstrukci 
Autorský dozor na základe U-chnického průzkumu

hod li 0 ň 569• M
hod 45 0 438 19 708
ks I 0 i m 1 877
ks I 0 1877 1 877
h 10 Cl JI? 9383

h 45 0 313 14 077
b 1b 0 31? 12313
h 10 0 JIJ 3 128

0 o o o
Zařízeni č. 10 Klimatizace zkuSebny baletu 4.NP 0 0 I 332 323 82 39! 2 433 463

10.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě, 
venkovní provedeni, ram bez nožiček podložený rýhovanou gumou.
užduchotésnost skřiné ifidy L2 (EN 1886), lloulťka panelu opláštění 50 mm. mechanická nabílila D2.
neputrujici panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snáleji vysoké bodové zatilenl (skelné chůze).
koeficient prostupu tepla T3. faklor tepelných mostu 1B3, jednotko mu.vi splňoval požadavky Ekodesign ErP 2016

Technické parametry opláilénUkomponontů jcdnotky (v souladus s CSNKN 1886) musi být potvrzeny certifikaci EUROVENT
vývody na Cele iednotky, oplěšlém zholoveno z dvojitých sendviénvych panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran.
jednooiáékové motory řízeny frekveninimi méniéi, venlilálory s volným obéžjiýnt kolem s dýzami vyvedenými na plášť, směšováni
vodní ohřlvaé, výpamik, ndtahalické vlhécnl, integrovaný kompresorový okruh, filtrace MirF? na přívodu. M5 na odvodu,
glykolový výměník ZZT, llumicl vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče pro ventilátory.
servopohony 24V na uzaviraci, cirkulační a býpossové klapky, solenoidové ventily 24 V. regulační uzel provodní ohřivoé, rám pro kapiláru
prolimrazové ochrany vodního ohřívače, komora pro smčSovaei uzd a FM vidní vyhřívání, vyhříváni sekce vlhčeni, uz. Klapky ne obou stranách přívodu
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávko MaR, tybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR
transport jednotky jeřábem po jednotí tvých dílech na mlelo určeni u následné složeni

všechny lechnické parametiy-vjz ubulka 'Přehled výkonů po zařízeních'; Standard VZT jednotky iu popsán v Technické zprávů PD profese VZT
před objednáním iednotky ovířit strany a připojeni médii
OČ !0 • Mokrobéžné obihové čerpadlo • viz samostatná část této PD
15-4 smés ethylen glykolu včelné napuáténi

Kompletace okruhu chlazení pro VZTjednolky včetní elckuoinslolace mezi rozvadčécm kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, eleklroinsiataoe elektronického expanzního ventilu, včelné uvedení systému chlazeni do provozu, provozních zkouSek dle ČSN £N 378-2, 
náplné chladivém, instoláčnlho malcriálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evideniní knihy apod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včelné darovaného plechu
Ochranné silo do potrubí 800x800
Ochranné sltodo potrubí 1000x800
Regulační klapka těsná 1000x315, ovl. tučni
Regulační klopka tčsná 500x315, ovl. ruční

Vyůstka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425. povrchová úprava RAL dle arch. řcSeni 
Výálstka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace Rl -825 » 425, povrchová úprava RAL dle arch. řcSeni 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy tésnosti B

ks l I 303 532 63 178 I 368 729
0 0 0 0

0 o o 0

o o o o
o o o o
0 o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o 11 o o
o o o o
o o o o

10.01 a 
10,01b
10.02

o o o o
'tisk: ;• lil.;kg 215 40 382

18769ks ' ■ 5 3M-- ■I 24 283
0 0 0 0

0 0 0 0
10.03 ks 80 ’ ■ IW -.' •, 426 " 88 904
10.04 -V" ' 737ks 1 132 909
I0.04o

10.05

10.05a

ks 1 170646 ’ ■ 1016
ks 2

li..........10) I
lib 3 790

ks 2 2426193
10.06 ks ? 126310 35) 13 183
10.07
10.08

7- ■ 1342"ks kw"3 9 252
■ .>■ 475'ra2 436 142 299 938

10.09 Tvrzená, nenaaákavá protihluková izolace tl. 10 cm - iz deskami nulxr pásy s oplechovánim . . l a.iit •m2 357 '• " ' 90 402 793
s AI. polepem přip. na tmy, přelcpeni spojů AI. páskc 
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 O 0

10.10 "W* íz. deskami n?bo pájsv m2 90 : ■■ ,'y ,jr-4 34 262
s tM. polepem přip, na (my. pfeicpcnl spojů AI. paskou 0 0

10.13-10.199 
10.200 
10.201

Neobsazeno 0 0
Montážní maten á I k z i, 10 
Zarcgulovdní z i. 10, koordinace s MaR 
Dopravné (%zecnymotcnélu)
Přesun hmot (% z ceny montáže) 
inženýrsko koordinační Činnou 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované míření hluku 
Cisténi a dezinfekce VZT zařízeni 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum

Doprojektovánl bas potrubí na zakladl doplňkového stavebního průzkumu po odksyti konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

*8 230 63 U 390
'Jy'- 313 T"h 80 0 25 026% 3.6 0 6 737 •% 10 0 6?6 6236

hod 415____j45 0 19 708
hod 10 0 «a 4 379
hod 2 0 ■"í4J8 876
hod 15 0 ÍJ9 6 569
hod 45 4380 19 708
ks TaFI 0 1 877
ks I 0 1877 1 877
h 20 0 6 236113
h 45 iÍ3~ "*0 14 077
h 40 0 12313113
h 10 0 1)3 3 128

0 0 o o
Zařízeni ě. II Odsávánihygienického zázemí zaměstnanci}

Nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou, I50m3/h při 200 Pa

Potrubní diagonální ventilátor do kruhového potrubí d«200.310 mJ/b při 220 Pa. včetně pružných manžel
Protidcšťová žaluzie samotížná d«22S, vé. Sila a (Dmu, RAL dle arch.-stav. řcSeni - nutné vwzorkovóni
Prot [dešťová žaluzie samottínů d®160. vfl. Síta a rámu, RAL dle arch -stav. řešeni • nutné vyvzorkováni
Zpélná klapka d=225
Zpětná klopka d=200
Neobsazeno
Neobsazeno

Regulační klapka tísná d s 200, ovl. ruční
Regulační klapka těsná da JdO, ovl. ručni
Regulační klapka těsná d » 125, ovl. mini
Regulační klapká těsná d • 100, ovl. ruénl
Talířový ventil kovový d*200 odvodni + támeéek
Totífový ventil kovový d= 160 odvodni t rámeček
Talířový ventil kovový d=Í25 odvodni * rámeček
Ohebná hadice zvukové izolačni zpevněná d« 102
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d = 127
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 160
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d 8 203
Kruhově ocel. poUubi sk. I thdy těsností 8
Tměná, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - Í2. deskami nebo pásy
s AI. polepem přip. na tmy, ptelcpcm spojů AI páskou
Výfuková tvarovka 135® d»l2S se sítem
Výfuková Ivo rovku 135° d= 160 se sítem

Výfuková tvarovka 135° d*200 se sítem
Výfuková tvarovka 135® d«225 se sítem
Výhiková tvarovko 135" d=250 se sítem
Neobsazeno
Montážní materiál k z.6,11 
Za regulováni zčl I, koordinace s MaR 
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mířeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební pfi|>oino<
Doplňkový stavebné technický průzkum

□oprojekiování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrvtí konstrukci 
Autorský dozor no zakladé teelinickcho průzki

o o 23 321 14 270 I 336 733
11.03

•.'■ • '"S631- ' '■ks 83 " - ' Ilž6r ^ 560 823
11.02
11.03
11.04

ks ■V • • ■ 6Ó0613 i 701' 93 698
ks 3 I 331 311 5 386

; ; > 076 .......ks 1 1292213
11.05
11.06 
11.07 
11.03
11.09
11.10 
11.11

ks I i__ 313 6.1 375
287ks 9 3 102

0 0 0 0

0 0 O 0
ks 12 542. 198 ! 7 800
ks 9 420 4 33384

ks 54 74______ •JT1 24 030
11.12 ks I 67335 402
11.13
11.14
11.15

ks 2 133 27 318
ks 9 96 1 04019
ks 54 69 4 46614

11.16 bm 166 147 29 39710
II. I7 
II. 18

bm 162 I6S 32 63914

bm 27 217 43 7 043
11.19 bm 45 139___ 48 12 884
11.20 m2 336 136____. 431 226 3S2
11.21 :• . 350m2 341 31 129 814

0 0 0 0
11.22 ks 2 I 682140
11.23
11.24

ks 5 901 180 5 408
ks II 1076 14 207213

11.25 ks 2 1152 230 . 2 763
11.26

11.25-11.199
11.200
11.201

■' 1126'ks ' ■ 145 11 1 471
0 0

k8 ■ 63 -290 18 144
h 85 0 . 313 26 390% 3,6 0 1 877 6 757
V, 10 0 6 256626

hod 35 0 13 328436
hod 25 0 438 10949
hod 2 0 438 876
hod 15 0 418 6 569
ks I 0 1877 I 877
ks 1 0 I 877 I 877
h 40 0 ' 313 12513
h 90 0 313 28 154
h 31380 0 25 026
li 15 0 313 . 4 692

0 0 o o
ZařizeníZ 12 fítltsávániakumulátoroven I.PP 0 0 31 303 13 769 231 203



12 01 Potrubní radiální ventilátor 600000 fix provedeni. UOOm.Vh při 5001'a, včetnč relé o 2ks prvých maníci 
1’ruudcšťova žaluzie samot iíná výfuková J50n 155, \-č. SiU a rámu. KAL dle orch.-slav řešení • nutné 'Vzorkovaní 
Tlumič Kluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
Regulační klapka tísná 500x200. ovl ruční 
Regulační klapka těsni 250x 160. ovl. ruční

Vyůslka obdélníková odvodní I «radá, komfortní, regulace RI - 145 x 325, povrchová úprava RA1. dle arch. ftc*eai 
čtyřhranné ocel potrubí sk. {tři dy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ti. 6 cm - i/., deskami nebo pás v
i AI. polepem přip. na tmy, pielcjxni spojů AI. páskou
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut
včetně provedeni požárních ucpávek
Neobsazeno

Požůmí kJapka čtyřhranná s atestem. odolnost 90 mm. 250x 180
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním

včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 355x200
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
vřetni požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č. I2
Za regu lová ni zi. 12, koordi nace a Mb R
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní ?kon*ky, uverinnl do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního Sádu 
Vypracováni PO skutečného provedení 
Stavební připomoc

Doplňkový stavebné technický půzkum
Dcprojcktovánf tras potrubí na základ* doplňkového stavebního ptúzkumu po odkryti konstrukci 
Autorský dozor na základ* technického průzkumu

ks 1 15 868 3 174 19 042
12.02 ks 139? I 67S279
1203 ks 0 9M 6941193
12.04

12.05
12.06

164ks I 122 986

ks 4 613 123 2 944
ks 8 121 3 820

12.07
12.08

m2 179 .17} 110471142

125 13m2 II 3 167
0 0

12.09 33m2 38 431 18 373
0 0

12.10-12.99
12.10(1

0 0

ks I 4 747 949 3 696
0 0

0 0
12.101 ks I 4 87} . 073 3 849

0 0

0 0
12.102-12.199

12.200
12.201

0 0

kg 60 63 3 754
3Í3~ ~h 12 0 3 754

• 1877V. 3,6 0 6 757% 10 O 6 256. 624
hod 10 •138 ■0 4 379
hod 7 0 876138
hod 2 0 438 876
hod 5 0 458 2 190

■ 87? ~ks 1 0 1 877
1477ks I 0 1 877

h 10 O 3 128313

h 15 0 4 692
3ir ......:h 20 0 6256

■ ■ 31ÍV.h 5 0 1 564
0 O 0 0

Zařízení č. U Odsávání svařovny l PP
Potrubní radiální ventilátor 500*300. I500m3/h při 3O0Po, vidné relé a 2ks pružných manžet
Protidešťovú žaluzie samotíiná výluková 450x355, ví. Sila a rámu. RAl.dlc arch.-stav. řešeni • nutné vyvzorkovánt
Tlumti hluku buňkový 250 x 500 x 1000 vidné dérovaného plechu
Regulační klapka lísná 315*250. ovl. ruíni
Regulační klapka tésná 250x250, ovl, ruíni
Vyůslka obdélníkové odvodní l-fadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni 
Čtyřhranné ocel. polrubl sk. I Oldy tásnosli B
Tvrzená, nenasákaiá prolihluková izolace ti. 6 cm - iz. deskami nebo pásy
s AI. polepem přip. na uny, pfelepeni spojů Al. páskou
Neobsazeno
Montážní materiál k z.í. 13 
Za regulováni ž.é.13, koordinace s MaR 
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmol (54 z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované milení hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základé doplňkového stavebního průzkumu po odkryt) konstrukci 
Autorský dozor na zákíadé technického průzkumu

0 o 19 089 um 86 <41
13.01 ks 1 :■ • 13 491 . 2699 ' 16 193
13,02 >. '• 1397 ' : 279 .ks I I 673
13,03 - ■■ 964 •ks 4 •i9i 4 628
13.04

13.05
ks r:-i 806 967161

: ' ,7ů2~........ 133"" ~ks I 913
13.06 ks 3 2 532
13.07
13.08

m2 21 ,,1S / (4 195
■ 423m2 26 12214

0 0 0 0
Í3.09-13.I99

13.200
13.201

0 0 0 0

kg 20 '"'EV 1 2310

3l3-!h 8 0 2 503
-. jgy? -. .% 3,6 O 6 757

626% 10 o 6 236
hod 5 ___ ____4JÍ0 2 190
hod 2 O 876438
hod 4582 0 876
hod 5 0 43B 2 190
ks I 8771 0 1 877
ks O 1 877 1 877

5h 0 1364113

h 6 O lil 1 877
313 .h 8 0 2 303
313..........h 2 0 626

0 0 0 0

Znřizeni S, 14 TephniluSné větrání suterénu IPP
V Z-T jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě
vnitřní provedení, rám bez nožíček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnou skříně třídy 1.2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická sto bílila D2,
ncpulzujíci panely opláštění s velkou plošnou slabí lilou, snášejí vysoké bodově zatíženi (včetně chůze).
koeficient prostupu teplo TJ, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesigr ErP 2016
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu $ a ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EURO VE NT
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran,
jednooláčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem sdýzatní vyvedenými pa plášť, směšování
vodní ohřívač, vý pomlk, integrovaný kompresorový1 okruh, filtrace M> no přívodu .filtrace M5 na odvodu, glykolový výměník ZZT,
tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče pro ventilátory,
scrvopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, regulační uzel provodní ohřívač
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače

převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR • dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení

včechny technické pe rameny-vi2 tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese V2T
před objednáním jednotky ověřit sírany a připojení médií
OČ 14 • Mokro běžné oběhově čerpadlo * viz samostatná část télo PD
85% směs ethylen glykolu včetně napuštěni

Kompletace okruhu chlazeni pro V2T jednotky včetně elektroinstalace med rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazení do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378*2, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční knlhv apod.)
Tlumič hluku buňkový 200 ,x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 400/280, ovl. Ruční
Rcguločni klapka těsná 500/100, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 315/250. ovl. Ruční
Regulační klapka těsná á- 250, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d a 200, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d ~ 160, ovl. ruční
Vířívá vyůslka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelně lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 
600 x 40, včetně připojovací krabíce
Vířivá vyůslka čtvercová čelní deska, privodni, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapko v nástavci 
600 x 24, včetně připojovací krabíce
Vířivá vyůslka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 
600 x 40, včetně připojovací krabice
Vířivá vyůslka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci
600 x 24, včelně připojovací krabíce
Talířový ventil kovový d®160 odvodni + rámeček
Ohebni hadice zvukově izolační zpevněná d - 160
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d * 20)
Ohebná hadice zvukově izolační zpevnčná d * 254 
Čtyřhranné Mel. potrubí sk, I třídy těsnosti B 
Kruhové ocel. potrubí sk, 1 třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace t|. 6 cm • íz. deskami nebo pásy
s Al. polepeni přip. na tmy. pfelepeni spojů AI. páskou
Tvrzená, nunasákavá tepelná izolace tl. 4 cm • i z. deskami nebo pásy

o o 627879 65 872 1421 729
14.0) .539 545ks 1 , . -39 168 ’ 598 713

O 0 o o
o o o o
(I o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
(I o o o
o o o o
o o o o
o o o o

14.01a

14.01b
o o o o

v:'!ř.kg 145 27 369
14.02 : 18 769ks 1 5 314. 24 283

0 0

0 0 0 0
14.03 ks 24 926 26 671186
14.04

14.05

14.06

ks 1 |76 ,681 1 057
ks I 624 125 749

ks 1 806 161 967
14.07 ks 9 620 6700124
14.08
14.09

14.10

ks 10 ________108542 6 300
jjrmks 1 420 504

ks 4 I }7g >16- 7 576
0 0

14.11 ks 6 I 426 10 269285
0 0

14.12 ks .. 280.4 1 399 6714
0 0

14.13 ks 6 1247 249 8 977
0 0

14.14 ks 1 1996 116
14.15 bm 3 217 ___43 783
14.16 bm 36 239 10 30748
14.17 291 38bm 24 

m2 462
8 373

14.18
14.19

142_________47} 285126
m2 9 451 5 278136

14.20 m2 259 425 121 66845
0 0

14 21 m! 156 330 59 38731



s A!, polepem píip. na Irm'. pfd-jpcoi spojů AI párkr 
1‘rotipožirri molace s alusitm • odoinrul .10 miinil 
'.‘leiné provedeni požimich ucpávek 
Neobsazeno

Požámi klapka ůtv/hranná s atestem, odolnost ‘10 min. 800x280
vCcinC servopohonu 230V se signalizací polohy a lermoetekoickýin tpvvélcnim
vCeinC požárních ucpáxck a přísluíunsivi pro montáž dle montážního návodu vťrolace
Požámi klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 800x250
eíeiná servopolionu 230V se signabzaet polohy a termoelektrickým spouátenttn

vCetnft požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu víuobce
Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost PO min. 800x280
vůctní servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
vůctnž požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního národu vůrobee
Požámi klapka itvihranná s atestem, odolnost 90 min. -100x280

iůe:né servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
•Četné požárních ucpávek o příslušenství pro montáž dle montážního národu výrobce
Požámi klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 mtn. 225x225
vCelná servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
vdctnC požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požámi klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 630x160
vdetnC servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
•Četné požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Neobsazeno
Montážní materiál k Z.C. 14 
Zarcgulování ič. 14. koordinace s MaR 
Dopravná (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní žkoušlty, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mšřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vyprocovňni PD skutečného provedeni 
Stavební pfipomoc
Doplňkový stavebná technický prtzkum

Doproýektpvšnl tras potrubí na základe doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základe technického průzkumu

0 0
1422 ni’ 20 Jdi 33 9671

U 0
l-l.23-IJ.V9 

14 líkl 0 I)

ks 6'•■36 I 328 7 964
0 0

0 0
14.101 ks 6636 I 328 7 964

0 0

0 0
14.102 ks I 6 636 1 328 7 964

0 0

0 0
14.103 ks 1 5 069 6 0821014

0 0

0 0
14.104 ks I 4861 97J). 3 822

0 0

o o
14.105 ks I 6060 7 2721212

0 0

0 o
14.106-14.199

14.200

14.201

0 0

63 , . ’kg 220 13 764
h 60 0 .313, 18 769

I 877 .V. 3,6 0 6 737
% 10 0 626 6 236

hod 70 0 30 636438

hod 10 0 4 379438
hod 2 0 438 876
hod 13 0 6 369438

ks I 877I 0 I 877
3 128ks I 0 3 128

: 313 •h 35 0 10 949
h 75 0 23 461113

h 60 0 18 769313

h 15 0 4 692
0 0 0 0

Zařízeni S. IS Klimatizace kantýny I.PP
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 
vnitřní provedeni, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsná t skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilito D2.
nepulzujicí pan«ly opláštění s velkou plodnou stabilitou, snášej i \ysoké bodové zatížení (včetně chůze).
koeficient prostupu tepla TI, faktor tepelných mostů fB3. jednotka musí splňoval požadavky Hkodestgn GrP 2016
Technické parametry opláštění a komponente jednotky (vsouladus s ČSN EN 1886) musí býl ix^rany certifikací ECROVHNT
\ý vody nadělo jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké box řezných Hran.
jednootáěkové motory řízeny frekvenčními mčníči. ventilátory s volným oběžným kolem s dyzami vwedcnvmi na plášť, směšováni
vodní ohřivoč, výpamik, integrovaný kompresorovy okruh, fituace M5+F? na přívodu, filtrace tukovv-s-M5+F7 na odvedu,
glykolový výměník 22T, tlumící vložky, sifony, ochranně termistory. hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, frekvenční rnčničc
pro ventilátory, servopohony 24 V na uzavírací, cirkulační a bypassové klopkv, regulační U2cl pro vodni ohřívač
tem pro kapiláru protímrožovd ochrany vodního ohřívače
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávko MaR. vyhoveni jednotky prvky MaR - dodávko MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a nos ledně složeni
všechny technické parametry* viz tabulko ‘Přehled výkonů po zařízeních’; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zpráv* PO profese VZT
před objednáním jednotky ověřil sírany a připojeni médii
OČ 15 > Mokroběžné oběhové Čerpadlo • víz samostatná část léto PD
35% směs ethylen glykolu včetně napuštěni
Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378-2. 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabelá2, pomocný montážní materiál, založení evidenční knihy opod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 věctně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 710/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 800/250, ovj. Ruční
Regulační klapka těsná d = 250, ov) Ruční
Regulační klapka těsná d = 200, ovl Ruční
Regulační klapko těsná d = 160, ovl, mění

Vířívá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální přípoje ni. regulační klapku v nástavci 
600 x 72, včetně připojovací krabíce

Vyůstka obdélníková přívodní 2*fadá, komfortní, regulace Rl - 625 x 145, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
Vyůstka obdélníková přívodní 2-radá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 • 1025 x 75
Vyůstka obdélníková odvodni l-íadá, komfortní, rogulace R1 *625 x 225. povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
Vyůstka obdélníková odvxxlnl Uladá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R| - 825 x 75
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d « 254
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d = 204
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d s 164
Čtyřhranné ocel polrubi sk, 1 třídy těsnosti 8
Kruhové oce], potrubí sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavA protihluková izolace II. 6 cm * iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem prip. na tmy, přelepont spojů AI. páskou 
Tvrzená, nenesákavi tepelná izolace tl, 4 cm * iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem příp. na tmy, přelcpcní spojů AI. páskc 
Protipožární izolace s atestem * odolnost 30 minut 
včetně provedeni požárních ucpávek 
Neobsazeno
Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x355 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 900x355 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
vdatni poáámíoh uopáv«k a pftelučensiví pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č.15 
Za regulováni z.č. 15, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracováni provozního fádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební pHpomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojcktováni tras potrubím základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrvlí konstrukci 
Autorský dozor na základů technického průzkumu

o 0 767 433 72217 I 604 321
15.01 ■ ■-731:377 ■' J:jo;W~r. "ks 1 772 087

0 0 0 0

0 o o o
0 o o o
o o o o
o o o o
o 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

15.01a
15.01b
15.02

o o o o
ks 165 2:*ů'T.-mÁ9ň:-r- f. -.ÍĚH 7 38 '.v,• ■ 31 144
ks I : .. -:18 769 - - ^ .5314 24 283

0 0 O 0

0 0 0 0
15.03 ~.....-926 -Wks 30 33 339
15.04 v - 1069ks 2 214 2 566
15.05

15.06
15.07
15.08

ks 2 I 128 226 2 708
ks 14 620 10 422124

342ks 2 1 300108

ks 2 420 1 00784
15.09 ks 10 I 176 U(i 18 939

0 0
I5.IO «: 1119' ■'ks 4 224 5 370
15.11 ks I 837____ 168____ 1 004
15.12
15.13

ks 3 911 8 7461*2

ks r2 596 1 429119
15.14 bm 42 191 58 14 653
15.15 
15 15
15.16

bm 3 239 18 859
bin 6 217 I 36543

142m2 473 475 291915
15.17 ■ 136m2 9 451 5 278
15.18

... • -43/V :■■ • 423 •m2 194 91 133
0 0 0 0

15.19 in2 124 ý-X •■/.isu- 31. • 47 205
0 0

15.20 4ii • . -m2 142 68 663
0 0

15.21*15.99
15.100

0 0

v;-ď- TIS6-.ks I 8 623
0 0

0 o
15.101 ' v--:- -7043-........ '■ - - 1-408- ■ :ks 1 8 451

0 0
o O

15.102-15.199
15.200
15.201

0 0

-.63 ......'.kg 230 14 390
h 60 0 18 769
% 3,6 0 1 877 6 757
% 10 6260 6 256;

■■hod 70
hod 10

438O 30 656
0 438 4 379

hod 2 0 438 876
hod 15 0 6 569438

ks 1 0 1 877 1877
ks 1 0 3 128 3 128
h 35 0 313 10 949
h 75 0 313 23 461

313h 60 0 18 769
h 15 O 313 4 692

0 0 o o



i

Zařízeni č. 16 Odsáváni hygienického záienti kantýny I.PP
Potrubní radiální ventilátor do kruhového potrubí d*ll 5, svmni 2kv pružných manžet 
pro průtok vzduchu 4W mJ/h při externím tlaku 500 Pa
RegulaCní klapka těsna d®200 s přípravou na servupuhon, včetně servopohonu 230 V
Regulační klapka těsná d 3 123. ov|. ruční
Talířový ventil kovový <1*123 odvodní + rámeček
Ohebná hodice zvukové izolační zpevněná <1« 127

Stínová mřížka hliníková 300x150, rozteč lamel ŽCtnun
Stónovó mřížka hliníková 300x100, rozteč (a mel 20mjn
Stínová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm
Tlumič hluku kruhový da200, L*I000 včetně děrovaného plechu, bez středového jádra 
Kruhové ocel poirubi $k. I třídy těsnosti 8 
Protipožární izolace $ atestem - odolnost 30 minut 
včetnč provedení požárních ucpávek
Tvrzené, nenasakavá protihluková izolace II, 6 cm • iz. deskami nebo pasv
s AI. polepem přip. na tmy, přetepeni spojů AI. páskou
Neobsazeno
Požární klapka kruhová s a testem, odolnost 90 min J=200 
včetnč servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č. 16 
Zaregulovánl z.č, 16, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky. uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební při pomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového siovebnlho průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na 2áklcdí technického průzkumu

o o 17 049 14 170 116 087
16.01 ks I 5 631 ) 126 6 757

0 0

16.02 ks I 2 033 410 2 463
>6 03 ks 1718 74 3 563
16.04 ks 3 67 66214___
16.05

16.06
16.07

16.08

bm 24 168 4 833____ 34

ks 334 672 802
_____ 59_ks 4 293 I 417

ks 6 271 53 1 972
16 09 ks 2 i m 280 3 337
16.10 m2 34 4j! 136 19 938
16.11 m2 25 33451 12 089

0 0
16.12 m2 7 423 45 3 288

0 0
16.13-16.99

16.100
0 0

ks 1 10145068 6 Q81
0 Cl

0 0
16 101-16.199 

16.200 
16.201

0 0

kg 20 . 63 ' . 1231
ti 15 -. 313 '0 4 692
% 3.6

% 10

hod 5

j 6770 6 737
0 ; 626 6 236
0 438 2 190

hod 2 0 876438
hod 2 0 876438
hod 5 0 2 190438
ks I 0 1877 '■ 1 877
ks 1 0 1 128 3 128

313h 5 0 1 564
h 30 0 9 383>13

h 20 0 6 256313

:- ■■ '313h 5 0 1 364
0 0 0 0

Zařízeni č. 17 Klinnitlzaee restaurace t.PP
VZ.T jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 
vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříni třídy L2 (EN 1886). llouifka panelu opláštění $0 mm, mechanická stabilita D2.
ncpulzujlcí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze).
koeficient prostupu lep]a T3, faktor tepelných mostů TD3, jednotka musí splňoval požadavky Skodesign ErP 2016
Technické parametry opláštění a komponentů  jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny čerti fikoci EUROVENT
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zecla hladké bez řezných hran,
jednootáOkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem sdýzaou vyvedenými na plá§f, směšováni
vodní ohřívač, výpamlk, integrovaný kompresorový okmh. filtrace M5+F7 na přívodu, filtrace M5 na odvodil,
glykolový výměník 22.1, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační o bypassové klapky, regulační uzel provodní ohřívač
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímáni průtoku vzduchu • dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následně složení
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních''*, Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT
před objednáním jednotky ověřit strany o připojeni médii
OČ 17 * Mokrobéžné oběhové čerpadlo * víz samostatná část této PD
35% směs ethylen gíykolu včetně napuštění
Regulátor proměnlivého průtoku 900x500,0*10V, se se/vopohonem 24V vd. Izolace 
Regulátor proměnlivého průtoku 650x500,0-kOV, sc servopohcnecn 24V vč, izolace
Kompletace okruhu chlazení pro VET jednotky včetně elektroinstalace mezí rozvaděčem kompresoru, kompresorem a jeho
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu, provozních zkoušek dle ČSN EN 378-2, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž. pomocný montážní materiál, založeni evidenční knihy apod.)
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsni 900/450, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 400/250. ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 500/250. ovl. Ruční
Regulační klapka těsni 710/515, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 650/315, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 250/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 355/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 315/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 400/250, ovl. Ruční
Regulační klapke těsná 450/250, ovl. Ruční
Regulační klopka těsná 560/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 630/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 900/250, ovj. Ruční
Regulační klapka těsná d - 250. ovl. Rudni
Regulační klapka těsná d * 200. ovl Ruční
Regulační klapka těsná d * 160, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d « 125, ovl. ruční
Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 
600 x 32, včetně připojovací krabíce
Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelná lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 
300 x 8, včetně připojovací krabice
Vyústka obdélníková přívodní 2-fadá, komfortní, regulace RI • 625 x 125, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni 
Talířový vcnlíl kovový d-160 odvodní +■ rámeček 
Talířový ventil kovový d®l2$ odvodní + rámeček
Vyústka obdélníková odvodni l-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. Rašeni
Vyústka obdélníková odvodní l-řadá, komfortní, regulace Rl - 325 x 325, povrchová úpravo RAL dle arch. Řešeni
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = |60
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněné d 9 203
Ohebná hadice zvukově izoloční zpevněná d * 254
Stěnová mřížka hliníková 300x150. rozteč lamel 20mm
Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm
čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti 8
Kruhově ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti 6
Tvrzené, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy
s AI. polepem přip na tmy, pfelepení spojů AI. páskou
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy
s AI. polepem přip. rte tmy, přete pění spojů AI. páskou
Protipožární izolace $ atestem * odolnost 30 minut
včetně provedeni požárních ucpávek
Neobsazeno
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min.900/500 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
vúeině požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požimi klopko čtyřhranná $ atestem, odolnost 90 min,800/400

o o I 290 838 U6 997 3 210 640
17.01 • I 133 146ks I - 82820 1 265 966

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

17.01a

17.01b

0 0 o o
kg 263 ■■ ilit 36 30019

17.02
17.03

ks 19 343 3 «•) ~ •2 46 429
3 116 :ks 2 13 338 37 388

17.04 ks 1 16 769 3 114 24 283
0 0 0 0

0 0 o o
17.05
17.06

ks 84 926 186 93 330
ks 1928 2314ISO

17.07 TřTks 362 1 033
17.08 ks 2 929 186 2 229
17.09 ks I 165 233 1 399
17.10 I 103 Tmks I 326
17 11 ks 3 763 133 2 745
17.12 ks 832 999166
17.13 ks 806 967161_____
17.14 862 173ks 2 2 070
17.15 179ks 893 1074
17.16 194ks 2 965 2 324
17.17 ks 1015 305 1217
17.18 I 336ks 2 267 3 207
17.19 ks 30 620 124__ . 22 332
17.20 105____ks 9 542 3 850
17.21 420ks 2 100784
17.22 ks 2 171 74 891
17.23 ks 30 ' I 578 36 817316

0 O 0 0
17.23a ks l 704 141 845

0 0
17.24 ks 9 1033 207 11 176
17.25 19 .ks 1 96_____ 116
17.26
17.27
17.28

17.29

17.30

14ks 2 69 165
ks 4 531 166 3 991
ks 20
bm 6
bm 6
bm 27

670 _____ 134 16 076
168 14 1 209

• 217 1 56513
17.31 239 48___ 7 730
17.32 bm 90 291 58 31 399
17.33 ■ 334ks 2 67_____ 802
17.34
17.35
17.36
17.37

ks 2 274 55 657
m2 I315
m2 26 
m2 458

473 142 811560
■ 451 136 13 247
425 ___ 15 213 150

0 0
17.38 m2 398 • 350 ■ 31 151313

0 0
17.39 431 ■ ■ .. .33 ■m2 177 85 387

0 0
17.40-17.99

17.100
0 0

ks 1 7 438 ■ -1488 8 923
O 0

0 o
17 101 ks 1 7014 1403 8416



ViídnC ficrwpijlKími se rignoli/ací polohy;) termoelektrickým spoij><cr>jni

včetně požárních ucpávek a p/íslutcnstvi pro momúž dle montážního nňvcMlii tvrobec

Požární klapka člvihranná s a(citem, odolnou100 min,3lft)/40O

včelné sermpohonu 2 Ml V sc .signalizací polohy a iefmf->lcktfn.kMTi -ipnuštenini

věciné požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

Požární klapka čtyřhranná 5 atestem, odolnost 00 min. 1000/400

včetně servopohonu 230V .se signalizaci polohy a termoclcktrickún špoulením

vťclné požárních ucpávek a pfíslušcnsivi pro montáž dle montážního návodu vVrolxc

Neobsazeno

Montážní materiál k z.č. 17 
2arcguIovám ač. 17, koordinace 3 MaR 
Dopravná (% z ceny materiálu)

Přesun hmot <V« z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
ZaSkoleni obsluhy 
Autorizovaná meteni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební pí i pomoc

Doplňkový stavebné technický průzkum

Doprojcklování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

0 0

0 0
17 102 ks I 7 (li 4 8 410) 4frl

(j 0

0 0
17.103 ks I 7 32t> 8 7841 JM

0 0 0 0

0 o o o
17.104-17 199 

17.200 
)7 201

0 0 0 0

kg 520 63 0 32:33

h 80 O 25 026m
. 1877% 3.6 O 6 757

626% 10 O 6 256

hod 65 0 138 28 467

hod 10 0 4 379m
hod 2 0 138 876

438IkxI 15 0 6 569
I 877ks I 0 1 877
3 138ks I O 3 128

h 35 0 313______ 10 949
h , • 31390 0 28 154

h 313 ' •100 o 31 282

• 313..h 25 0 7 820
0 O 0 o

Zafíwnf č. 18 Htňvujlcl VZT wffvtni

Zakryli a ochrana slávající VZTjednotky pro víuáni vstupu o WC u podwmnich garáži - bude zachováno 
Zakrytí o ochrana stávající dveřní clony - bude zachována 
Zakrytí a ochrana stávající dveřní clony • bude zachována 
Demontáž a opětovná montáž SPLIT jednotky * bude zachována 
Montážní materiál k z A18

Přeměření průtoku stávajícího VZT zařízení, koordinát 
Dopravné (% z ceny materiálu)

Přesun hmot (% z cony montáže)

Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení

0 0 40 103 12 164 77168
18.01 ks I 25 026 26 33013M ■ l. ,
18.02 ks ť 4 379I 912 5 291
18.03 V'. : 4374ks I 5 291912_____

18,04a,b

18.05
18.06

vS-‘c 6 256 :V m r: -.ks I 6 596
kg 20 1 251

MaR h 25 7 820313

99 3,6 6 7571 877

SIR% 10 6 256

hod 10 4 379438

hod 5 438 2 190

1877ks 1 877

ks 1 3 1283 121

0 0 0 0

Zařičeni e, II Větráni kuchyně i.PP
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu uc skladbí:

vnitřní provedení, rám bez nožíček podložen v trhovanou gumou.

vzduchotěsnou skfíné třídy L2 (EN 1886), tloušťko panelu opláštění 50 mm. mechanická stabilita D2,

nepubující pandy oplášténí s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodově zatíženi (včetně chůze),

koeficient prostupu tepla T), faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Gkodesign trP 2016

technické parametry opláštění a komponentů jednotky* (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci SUROVĚNI

vý vody na čele jednotky. opií Stíní zhotoveno z dvoj itý ch sendvičových pa ne Irt. panely opi á Sléni umí tí zcela hladké bez řezných hran,

jcdnootáékové motory řízeny frekvenčním! měniči, ventilátory e volným oběžnýnt kolem s dýzami vy'vedenými na plášť,

vodní ohMvač, \ýparník, filtrace M5+F7 na přívodu, filtracetuková+M5+F7 no odvodu, glykolový výměník 2ZT.

tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímaní tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče

pro ventilátory, servopohony 24 V na užoviraci a bypassovc klapky, regulační uzel pro vodní oltfívaů

rám pro kapiláru protimrazovč ochrany vodního ohřívače

převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následní složeni

všechny technické parametry-viz tabulka ‘ Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky* je |»ps4n v Technické zprávč PD profese VZT

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii

OČ 19 • Mokrobéžné oběhové čerpadlo • viz samostatná část léto PD

35% smés ethylen glykolu včetnč napuštěni

Venkovní kondenzační iednotka Qch«l9 kW, m=l35 Kg. chladivo R4IOa, lpa«59.0dBA 
Řídicí elektronika rozhraní přímého vy parníku 0-10 V v osmi výkonových stupních

Venkovní kondenzační jednotka Qch*7,l kW, m®6? Kg, chladivo R4IOa. LpaMS.OdBA v lm, SEERs5,6,SCOP®3,8 vč. Konzol

Vnitřní podstropnl jednotka z nerezové oceli Qch=7,l kw.ma4l kg, Lpa»38dB(A) v Im, vč. Infraovlndačc

Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včel né děrovaného plechu

Regulační klapka lěsná 450/315, ovl. Ruční

Regulační klapka těsná d = 300, ovl. Ruční

Regulační klapka tísná d 9 250, ovl. Ruční

Vyůslka obdélníková přívodní 2-fadá, komfortní, regulace R| • 825 x 325. povrchoví oprava RAL dle arch. Rašení

Vířivá vjůslka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci

600 x 40, včetně připojovací krabice

Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d * 254

Ohebné hadice zvukové izolační zpevněná d s 305

Čtyřhranné ocel, potrubí sk t třídy těsnosti 8
TvTzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz deskami nebo pásy

s AI. polepem příp. na tmy, pfeleperu spojů AI. páskou

Tvrzená, nenasáksvó tepelná izolace tl 4 cm • iz. deskami nebo pásy

% AI. polepem přip. na tmy, pteleperú spojů AI. páskou

Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut

včetnč provedení požárních ucpávek

Předizolované chlndivové potrubí včetnč izolace;

Cu potrubí 10/22 
Cu potrubí 10/16
Cu potrubí vedené v exteriéru bude opatřeno ochrannou páskou

Spojeni kondea jednotky a rozhraní pro připojeni VZT jednotky komunikační kabeldži

Doplnění chladivé do systémů R410 A
Kamenná vlna min 120g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon 
Neobsazeno

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,800/54)0

včetně setvopohonu 230V se signalizaci polohy a teimoclektrickým spouštěním

včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 mÍn.800/500

včetnč scrvopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním

včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

Neobsazeno

Montážní materiál k Z.Č, 19 
Z&rcgulováni z.é, 19, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)

Přesun hmot (% z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provoaj 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované mé lení hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného protudení 
Stavební pripomoc

Doplňkový stavebně technický průzkum

Doprojeklováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu p<* odkryli konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

o o mm 83 750 2 tm 29.1
19.01 ks I ii&TffiiWiy'--.-''' ■ • =. •-‘33107-- • ' 506 070

0 0 0 0

o o o o
o o o o
o o oo
o o o o
o o o o
o o o o
o o oo
o o o o
o o o o
o 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

19.01a

19.01b

19,02

0 0 0 0

38 ■kg 185 34 919
ks 206172 > 103 l)H5 247 405

19,03 ks 2 z 21 329 51 1904 266
19,04 ks 1 24 >21 29 1864864
19.05 5 208ks 26 q»9 31 247
19.06 ks 42 926 46 675186
19.07 ks 2 471 2 337171
19,08 ks 4 743 3 567>48
19.09 ks 9 62ť 124 6 700
19.10 ks I 8236 363 13 126
19,11 ks 9 I 394 15 108:8!>

0 0

29119.12 bm 27 9 42058
19.13 bm 12 343 4 93769
19.14 m2 659 T/475 142 406 706
19,15 m2 329 425 154 55145

0 0
19.16 V! . 350m2 122 ■21. ■" 46 444

0 0
19.17 m2 173 i;S:; 451, 83 653

O 0
19.18 0 0

bm 103 ioor. 109 112
'. .A 876 ■ ;bm 47 43 908

0 0
19.19 bm 150 10 3396 -•'. ■
19.20 12 90313
19.21 m2 ifcM. 4 379I 4 508

19.22-19.99
19.100

0 0

ks i 8 660

0 0

0 0
19.101 ks k->N-;y^2iT.'''.ykf 1443,,;.1 8 660

o 0

0 o
19.102-19.199 

19 200 
19.201

0 0

kg 360 22 523
h 60 313 18 769
% 3.6 1877 6 757% 10 626 6256
hod 40

hod 10

17518438

4 379438

438hod 2 876
438hod lo 6 569

ks I 1877 1 877
ks ; 31781 3 128

h 30

h 75

313____ 9 385

TiT 23 461

TiTti 60 18 769
h 15 i 333 4 692



Cl o o o
Zařízeni č. 20 Odsáváni hygienického zázemí restaurace I.PP 
Pohubni radiální ventilátor do kruhového polnibi d=l 15. váeiná žití piužných manžel 
pio průtok vzduchu 600 mí/h při culcmim tlaku 500 Pa

Regalaíni klapka litná d=250s popravou pa servopohon, vidné servopohonu 230 V
Tlumič hluku buňkový 200 s 500 x 1000 MjctnS dérovjného plixhu
Tlumič hluku kruhový d=250,L«lOOO včclné dčr© váného plechu, bez středového jádro
Regulační klapka těsná d * 160, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d * 125, ovl. ruční
Talířový ve nlíl kovový' d® 160 od snadní + rámeček
Talířový ventil kovový1 d= 125 odvodni * rámeček
Ohebná hodíce zvukoví izolační zpevněnád » 127
Ohebná hodíce zvukoví izolační zpevněná d = 160
Stěnová mřížka hliníková 300x200. rozteč lamel 20trtm
Stínová mřížka hliníková 300,x 150. rozteč lamel 20mm
Stínová mřížka hliníková 300x100, rozteč lamel 20mm
Stínová mřížka hliníková 200x 100, rozteč lamel 20mm
Čtyřhranná ocet. potrubí sk. I třídy (danosti B
Knihové ocel. potrubí $k I iridy těsnnsli B
Tměná, nenolákavá protihluková izolace tl. 6 cm • iz. deskami nebo pá^y
s AI polepem přip. na tmy, pfekpenl spojů AI. páskou
Neobsazeno

Montážní materiál k z.č.20 
Zate&ulováni zč.20. koordinace a MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mířeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební pftpomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum

DoprojektovánJ tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukci 
Autorský dozor na záklodé technického průzkumu

o o 14 371 13 739 168 122
2001 ks 1 5651 6 757I 136

0 0
20.02 •127ks I 2 137 2 56*1
20.03 ks I 026 I III
20.04 Wks 2 I 646 3 949
20.05
20.06

20.07

20.08

ks I 420 504*1

ks 10 ___ _____371 ' 74 4 454
ks I 96 11619

ks 10 69____ 82714____
20.09

34bm 30 
bm i

16b 6 044
20.10

13 .. 217 783
20.11 ks 4 374 75, 1 798
20.12 ks 6 334 67 2 405
20.13 ks 2 295 ______59 708
20.14

; , 274ks 2 35 ■ ' 657
20.15

142m2 54 475 33 326
20.16
20.17

1)6.:.m2 27 ___ 451 15 833
45 "m2 77 ____425 36 171

0 0
20.18-20.199

20.200

20.201

O 0

kg 40 63- 2 503
h 15 O 3!3 . 4 692% 3.6 0 6 757

:• • 626% 10 0 6256
hod 5 ~ U8O 2 190

"'438hod 2 0 876
hod 2 0 438 " 876
hod 5 0 2 190438

v ' 1 877---------:ks I 0 I 877
ks TmI 0 3 128

IrT”h 5 0 I 564
h 30 313 •0 9 385

■ií r..."h 20 0 6 256
'• • W.....~h 5 0 1 564

0 0 0 0
Zařízeni č. 21 Tepíovz/htSné větráni zázemí zaniě.amwcá restaurace I.PP
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 
vnkhii provedeni, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,

vzduchotísnost skříně třídy L2 (EN I886), tloušťka panelu opláštění 50 nun. mechanická slobilha D2,
nepulzujíei panely opia Stíní s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včelně chůze).
koeficient prostupu tepla T3. faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňoval požadavky Ekodcsign ErP 2016
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu* $ ČSN £N 1836) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT
Vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno 2 dvojitých sendvičových panelů, panely opláStíní uvnitř zcela hladké bez řezných hran.
fednootáčkově motoiy řízeny frekvenčními míničj, ventilátory * volným obilným kolem s dýzami vyvedenými na plášť, směšováni
vodní ohřívač, výpamlk, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5 na přívodu, filtrace M5 na odvodu,
glykolový výměník ZZT, tlumicí vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, Irckxunčnt měniče 
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, regulační uzd pro vodní ohřívač 
rám pro kapiláru proiimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávko MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MoR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složeni
všechny technické para metry* viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních*; Standard V2T jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médií
OČ 21 - MokrobéZné oběhové čerpadlo - víz samostatná část této PD
25% směs ethylen glykolu včclná napuštění
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 215/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 250/250, ovl. Ruční
Regulační klapka těsná 255/250, ovl. RuCní
Regulační klapka těsná d ® 200, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d ® 160, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d = 125, ov], ruční

Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 
600 x 24, včetně připojovací krabice
Vířivá vyústka čtvercová Čelní desko, přivodnl, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapko v nástavci
400 x 16, včelně připojovací krabice
Talířový ventil kovový d*2G0 přívodní + rámeček
Talířový ventil kovový d® 160 přívodní + rámeček
Talířový ventil kovový d®l2$ přivodn i + rámeček

Vířivá vyústka čtvercová čelní desko, odvodni, horizontální připojení, regulační klopka v nástavci 
600 x 24, včelně připojovací krabice
Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci
400 x 16. včetně připojovací krabice
Talířový ventil kovový d=2O0 odvodni + rámeček
Talířový ventil kovový ó® 160 odvodní + rámeček
Talířový ventil kovový d»l25 odvodní + rámeček
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d = 127
Ohebná hadice 2vilkově izolační zpevněná d B 160
Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d = 202
Stěnová mřížka hliníková 200x150, ro2teě lamel ŽOcnm
Stěnová mřížka hliníková 200x100. rozteč lome) 20mm
Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm
Čtyřhranné ocel. potrubí sk 1 třídy těsností B
Kruhové ocel. potrubí sk. í třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm • iz. deskami nebo pásy
s Al. polepem přip. na tmy, pfolepení spojů AI. páskou
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl 4 cm • iz. deskami nebo pásy
i Al. polepem přip. na tmy. ptelepenl spojů Al. páskou
Protipožární Izolace s atestem * odolnost 20 minut
včetně provedeni požárních ucpávek
Neobsazeno
FoŽáml klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 620x200
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým ápoušlenim
včelně požárních ucpávek o příslušenství pro montáž dle montážního návodu sý robce
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min. 630x200
včetně servopohonu 230V so signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a pfíslušensná pro montáž dle montážního návodu výrobce
Neobsazeno
Montážní materiál k z.Č.21 
Zaregulovúni z.i.21. koordinace t MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy

ij n S21 JSI 30 632 l 174 US
21.01 ks 1 4 93536' ■ 34M7" 530 213

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 O 0

0 o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o

o o o o
21.01a
21.01b
21.02

0 0 0 0

kg 120 38151 22 650
> 926ks • 186 "~r12 13 336

21.03 ť m i6í ~ks 2 1934
21.04

21.05
21.06
21.07
21.08

ks i3f 'l 762 915
832ks i 661 999

ks 18 ~ll>8 " 11701

ks '. 420 847 3 526
ks 15 "• "7.1- 6681

21.09
i.'"-'. 1426ks • ■ m...........:i 1 711

0 0
21.10

179 ..■ ■■ : iv- • •ks 6 6 458
0 0

21.11
21.12
21.13
21.14

ks I 13.1 37. 159
. 19 .ks 3 347

■" : -. a-)' ■ks 3 248
. ' •. - 1247 ' „ M' •'.......ks 1 1496

0 0
21.15 ks 2 ř-.:; 1119 ■ ■ ' . 163.; ■ ' 1964

0 0
21.16

• 27.....ks 3 133 ~ 477
21.17 ks Í94 46 462
21.18
21.19

69ks 12 14 993
bm 39 308 971941

21.20
43bm 21 3P 5 478

21.21 bm 42 239 12 02543
21.22
21.23
21.24

ks 6 134 47 2 405
ks 4 293 141759
ks 6 274 >3 1 972

21.25 m2 305 
m2 74 
m2 48

473 Ml___ !_ 188 233
21.26
21.27

136 . ,431 43 394
423. : 45 22 548

0 0
21.28

• . , .3i ■•■... •:m2 69 •••,■■■ ;.35Q ' 26 267
0 0

21.29 107 830ml 223 ■ •.■:•■ 4si ■ . '...23

0 0
21.30-21.99

21.100
0 0

ks 1 12286140 7 368
0 0
O 0

21.101 ks I 6 140 -im- 7 368
0 0

0 0
21.102-21.199

21.200
21.201

0 0

kg 200 __ « 12513
h 50 0 313 -- 15 641% 3.6 0 I 877 6 757
% 10 0 6 256626

^138....■"hod 40 
hod 10

0 17518
' 433 ••0 4 379

hod 2 0 ' J33 876



Aulortvmnnú měřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracovaní PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc

Doplňkový stavební technické průzkum

Doprojcktováni tras potrubí na základé doplňkového stavebního prtttdtumu po odkryli konstrukci 
Autorský dožer na základě lechnického průzkur

lu-d 15 0 I3» 6 569

ks 6 i xn I 1477

ks 0I ) m 3 128

h 30 0 313 9 385

h 75 3130 23 361
h 60 0 313 18769

h 31315 0 4 692
0 0 0 0

Zařízeni (. 22 Klimatizace jižní fasády IPP 0 I) 392 829 87 633 I 213 847
22.01 Venkovní kondenzační jednotka systému VRF Qch=45 kW,S£GR=5.l9, SCOP'3.02, m=2Slkp. l.pa=63dD(A) v lm 

• včetně ‘deblokačniho" -

ks 34 8251 274 122 328 952
visniho vypínače na Ičlo jednotky a jeho montáže

Vnitřní kazetová jednotka 008=2,2 kW vč. Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu, 
m-l 7kg Lpa-SOdB(A) v l.5m, rozročry 570x570x245

Vnitřní kazetová jednotka Qch=2,8 kW vč. Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu, 
rn=17kB, Lpaa33dB(A) v l.5m, rozměry 570x570x245 
Vnitřní kazetová jednoíka Qch=3,6 kW vť. Čerpadla kondenzátu. společného nástěnného ovladače a dekoračního paneltt 
ma18kg. Lpa=34dB(A) v l,5m, rozmčry 570x570x245 
Vnitřní násténná jednotka Qck-ó.G kW vč. Čerpadla kondenzátně infraovladače. 
m=!3kg. Lpa=43dB(A) v lm. rozměry 898x249x295 
U clech vnitřních jednotek Qklivoval autorestarl při montáži.

Pfedizolovane chladivové potrubí včclnč izolace.

Cu potrubí 12/28 
Cu polrubi 10/22 
Cu potrubí 10/18 
Cu potrubí 10/16 
Cu polrubi 6/12

Cu polrubi procházející exteriérem bude opatřeno ochrannou pásk<

Spojeni konden.vnll.jednotek, ovladačů komunik.kabeláži 
Doplněni chladivá do systému R4I0 A
Kamenné vlna min 120g/m3, protipožární stétka CSP, protipožární silikon 
Neobsazeno

Montážní materiál k z.č.22 
Dopravné (99 z ceny materíélu)

Přesun hmot (39 z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkouSky. uvedení do provozu 
2aákolcoi obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc

Doplňkový stavebné tecltnlcký průzkum

Doprojektovánl tras pouubf na základě doplňkového stavebního průzkumu poodkryl) konstntkci 
Autorský dozor na základě technického prúzkt

0 0
22.02 29 651ks 12 ivn 429 859

0 0
22.03 ks 2 . 30169 6 034 72 404

0 0
22.04 ks 2 30 891 S 178 74 137

0 0
22.05 ks . 3 682I 22 088

0 0 0 0

0 o o o
22.06 0 0 0 0

bm 42 1251 55 00356

bm 3 v; . - ř OOI 58 3 178
bm 18 cg76- 58 16816
bm 48 . ■ 876 58 44 842
bm 1 : 81387 58 . 75 834

0 0
22.07

22.03

22.09

V..- 63 'bm 198 13 647

V) -'é, 63 ■8g 15 13 l 129
m2 I v . 4 379 . 4 508■ 138.

22.10-22.199

22.200

22.201

0 0

kg 140 63' 8 759
% 3,6 0 I87T- - 6 757
% M610 0 6 256

hod 25 0 438 10 949
hod 10 0 438 4 379
hod 2 0 m 876

4J8hod 15 0 6 569
ks I 0 1877 1 877
ks 1 0 3 1283 1211

313h 15 0 4 692
h 30 0 9 385313

.113h 20 0 6256
h 5 0 ■a.::-.": -313 1 564

0 0 0 0

Zařízení č. 23 Větráni kanceláří IPP
VZT jednotko pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě.

vTiiLfrví podsiropni provedeni, pružni podloženě záviseni do .stropu,

tloušťka panelu opláštění 50 mm. mechanická stabilita DI.

ncpulzujicl panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TD2. jednotka musí splňovat požadavky £kod«Ígn EtP 2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu* s ČSNEN 1886) musi být potvrzeny certifikaci EUROV&NT 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů.

jednootáťkově motory řízeny frekvenčními méniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzomi vyvedenými na plášť, 
vodní ohřívač, filtrace M5+F7 na přívodu, filtrace MS na odvodu,

deskový výměník ZZT, tlumici violky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče 
pro ventilátory, servopohony 24 V na U2avinici a bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač 
převodník snímáni průtoku vzduchu • dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR • dodávka MaR 
iron sport jednotky po jednoll tvých dílech na místo určeni a následné složení

všechny technické parametry *viz tabulka 'Přehled výkonů po žaři ženich"; Standard VZT jednotky jc popsán v Technické 2prévě PD profese VZT

před objednáním jednotky ověřil strany a připojení médii

Tlumič hluku buňkový 200 * 500 x 1000 včetně děrovaného plechu

Pjotídešťovů žaluzie 200x250, porínk., vč. Síta a rámu, RAL.dk arch,-sto v, řušeni - nutné vyv/orkování 
Regulační klapka těsná d - 160, ovl. ruční

Vířívá vyúsika čtvercová čejni deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 
300 x 8, včetně připojovací krabice

Vířivá vyůslka čtvercové čelní desko, odvodní, horizontální připojení, regulační klupka v nástavci

300 x 8, včelnč připojovací krabice

Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d ■ 160

čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
Kruhové ocel. polrubi sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ll 6 cm * iz. deskami nebo pásy

s AI. polepem přip. na tmy, přelcpení spojů Al. páskou

Tvrzeni, ncnasáksvů tepelná izolace tl. 4 cm • iz. deskami nebo pásy

s Al. polepem pfip. na tmy, přelcpení spojů Al páskou

Neobsazeno

Montážní materiál k z.č.23 
Zaregulováni z.č.23, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)

Přesun hmot (% z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexu.! zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc

Doplňkový stavebně technický průzkum

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrvii konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

0 <! m <H4 35 tm 361 986
23,01 .v '- wfá ~~ - '•/.-••"vst-TflíT-’'ks I 167 896

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

23.02

23.03
ks 10 186 - V' 11 113

„ «4_
»r, .

r:-. : 171ks 2 1 451
23.04

23.05
ks 846 3 022

704 ■: ■ks 3 '____Ml 2 535
0 0

23.06 ks 642 1283 2310
0 0

23.07

23.08
bm 18 217 ■13 4 695
tti2 59 ' 475 142 36412

23.09 451 ...mí 25 136 14 660
23.10 raž 43 43- 20 200

0 0

■■'■350'23.11 m2 41 15 608
0 0

23.12-23.199

23.200

23.201

0 0

*8 60 6t. :. 3 754
h 31350 0 15 641% 3.6 0 1877 6 757% 10 o 626 6 256

hod 25
hod 10

0 4)8 10 949

0 4 379438

bod 2 0 438 876

hod 15 0 6 569438

ks 1 0 1 877 I 877
? 128ks I 0 3 128

h 15 0 313 4 692
h 30
h 20

0 313. 9385
0 313 6 256

h 5 0 ' 313 , 1 564
0 0 0 0

Zařízeni (. 24 ■ Větráni výměníkoví stanice 2.PP
Axiální ventilátor d=3 50. I500m3/hpři lOOPa, upevněni ns slinu, včetně 2ks krycích mřížek 
fcyeC mřížka na potrubí 800x315 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 iHdy těsnosti 6
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ll. 4 cm - iz deskami nebo pásv 
s Al. polepem přip. na tmy. přelcpení spojů AI. páskou 
Neobsazeno

Monlážni materiál k z.č 24 
Zaregulováni z.č.24. koordinace s MaR 
Dopravné (99 z ceny materiálu)

Přesun hmot!% z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnort 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy

r; o 12 004 13 220 103 057
24.01 . IQ636ks 3 . 2 12? 38 289
24.02 ks 2 . 480 1 1S4
24.03 m2 29

m2 32
475 ' 142 ' 17 898

24.04 ' 350 ' 31 12 182
0 0

24.05-24.199

24.200

24.201

0 0

k8 20 63 1 251
h 8 313 2 503

■ 18773.639 0 6 757
99 10 6260 6 256

hod 5 0 .438 2 190

438hod 2 0 876

hod 2 0 438 876



>

AuloiUovjnč milicni blukti 
Vypfj<:nvůni provo/jilho íádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Slavcbni ptipomoc

Dnplňkotý stavebné technicky průzkum

Doproicktováni tras potrubí na zákhiié doplňkového stavebního průzkumu po odkryli konstrukci 
Autorský dozor na základů technického průzkumu

5hod 0 •138 2 190
ks I 0 I 877 1 877
ks I Cr 3 1283 128

h 2 b 313 626

b 6 0 >13 I 877
h 8 0 2 303>13

h 2 0 113 626

0 0 O 0

Zařízeni Č, 25 Klimatizace archívu v 2. PP 
V2T jednotka pro přívod a odvod v?duchu ve skladbé:

vnitřní kompaktni provedeni, rám s nožičkami podloženými ryhovanou gumou,,

raluchotésnost skřínfi třídy LI (EK 1386), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl,

nepulzujict panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodová zatíženi (včetně chůze),

koeficient prostupu tepla 12, faktor tepelných mostů TB2, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v soulodus s CSK EN 1886) musi být potvrzeny certifikaci EUROVENT

vývody shora jednotky, opláštění zhotovena z dvojitých sendvičových panelů,

EC motory, ventilátory % volným oběžným kolem s dýzamí vyvedenými na plášť,

vodni ohřívač, přímý výpamlk, vodni dohrivač v potrubí, filtrace F7 na přívodu, filtrace M5 na odvodu,

deskový výmčnik ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače

setvopohony 24V na uzavírací a typassovč klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač

převodník snímání průtoku vzduchu • dodávka MoR, vybaveni jednotky prvky MaR • dodávka MoR

transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení

všechny technické param«tiy-ví2 tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"*. Standard VZT jednotky ju popsán v Technické zpraví PD profese VZT 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii

Venkovní kondenzační jednotka Qch*?,l kW. chladivo R*ll0a, SE ER=6,7, SCOP»4,5, m*67kg, Lpa*48dB(A) v lm 
Řidiči elektronika rozhraní přímého tý parníku 0-1OV v osmí výkonových stupních 
Elektrický odporový vyviječ páry (5 kg/h pátý)

včetně regulace, relé, kondez. hadice, parní hadice, trubice, filtr SmikronO, nosná konstrukce pro vyviječ 
vybavení prvky MaR - dodávka MaR

všechny technické parametry-viz tabulko "Přehled výkonů po zařízeních'; Standard zařízeni je popsán v Technické žprávč PD profese VIT

Zvlhčovači díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem

Trouba 500x300/1000, odtok kondenzátu, zevnitř lakováno práškovou barvou

Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu

ProtideSťová žaluzie 500x315, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch,-stav. řešen! - nutné vyvzorkováni 
Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční

Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 
300 x 8, včetně připojovací krabice

Vířívá vyůstka čtvercová Čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci

300 x 8, včetně připojovací krabice

Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná <1 s 160

čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B
Tvrzená, ncoasákavá protihluková izolace tl 6 cm - Í2 deskami nebo pásy

s AI. polepem pfip, na tmy, pfolepení spojů AI. páskou

Tvrzená, nenasákava tepelná izolace II 4 cm • iz. deskami nebo pásv

s AJ. polepem přip. na tmy, přelepenl spojů AI. páskou

Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minut

včetně provedeni požárních ucpávek

Pfedizolované chladivo ve potrubí včetně izolace:

Cu potrubí 10/ (6
Cu potrubí vedené v exteriéru bude opatřeno ochrannou páskou

Spojení konden, jednotky a rozhraní pro připojeni VZT jednotky komunikační kobeláží

Doplněni chlodíva do systémů R410 A
Kamenná vlna min I20g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon 
Neobsazeno

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x315

včetně servopohonu230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním

včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x315

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouStenim

včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=225

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním

včetně požárních ucpávek a příslušenství pra montáž dle montážního návodu výrobce

Požární klapka čtyřhranná s uleslcm, odolnost 90 min, 500x200

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním

včetně požárních ucpávek o příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

Neobsazeno

Montážní materiál k z.č.25 
Zaregulování z.č.25. koordinace $ MaR 
Dopravné (H z ceny materiálu)

Přesun hmot (% z ceny montáže)

Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební pfípomoc

Doplňkový stavebně technický průzkum

Doprojektováni tras potrubí na záktadě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

o o 493 980 99 925 8I6 09S
23.01 ks 1 175343 36132 201 877

0 0 0 o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

3V 364
25.02

25.03

25.04

11872.ks I 71 236

ks ' - 30 332 4 071

'"""30031 ~*

I 24 423

13015?ks 1 180 184

0 0

0 0 O o
o o o o

25.05 ks - 5611W .' . . U262 67 369

0 0
25.06 ks 4 m ' 186 4 443
25.07 785 197ks 2 2 363
25.08 ks 47Q ih.-;' '10 3 037
25.09 ks 5 " ur' ■"7W 4 226

0 0
25.10 • . 6‘i .ks 5 3 849

0 0
25.11

25.12
bns 30 217 • 41 ! 7 826

"'142"""m2 22 473 13 377
25.13
25.14

I7l2 64 451 37 330

'425' ' •45- 'm2 51 23 958
0 0

25.15 " 150 ''"m2 38 14466

O 0
^•^ríit■ ■ ,i.v -. :'25.16 m2 26 12 372

0 0
25.17 0 0

53'' • »?o- •.bm 14 31 763
0 0 0 0

25.18

25.19

25.20
25.21-24.99

25.100

bm 6334 2 343■ ' 6" ■:

~13Í •4 755
iH-'-' ■■m2 I .4 379 . 4 308

0 0

ks 1 '•IV .3 23? ;ý: .! 1>5I .' 6 304
0 0
0 0

523,1-- V c:~~ TpžFT25.101 ks I 6 304

0 0

0 0
.. . i Í3125.102 t cFi -ks 1 6 182

0 0

0 0
25.103 ks I 5024/ ■ •..... , V Ú003; 6 029

0 0

0 0
25.104-24.199

25.200
25.201

0 0

110 43 6 882

h 35 313 10 949
1677% 3,6 6 737% 10 626 6 256

hod 20 8 739438

436hod 10 4 379

438hod 2 876

hod 15 438 6 569
I 671ks I 1 877
3 126ks I 3 128

h 10 313___ 3 128
___ 313h 30 9 385

h 20 0 "■ 313 , 6256
h 5 0 1364313

0 0 o o
Zafíienli. 26Klimatizace archívu v 2.PP
VZT jednotko pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitřní kompaktní provedeni, rám s nožičkami podloženými rýhovonou gumou,,

vzduchotésnost skříně třídy LI (EN 1886), tlouštice panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilito Dl,

nepulzujict pandy opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášej! vysoké bodové zatíženi (včetně chůze),

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, jednotka musí splňovat požadavky Ekodcsign ErP 2018

TecluiícVé parametry uplil Ični a komponentů jednotky (v soulodus t ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci BURQVBNT

vývody shora jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů,

EC motory, ventilátory s volným oběžným kolem $ dýzami vyvedenými na plášť,

vodní ohřívač, přímý výpamlk, vodni dohflvač v potrubí, filtrace F7 na přívodu, filtrace M5 na odvodu,

deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadíěkypro snímání tlaku, servisní vypínače

servopohony 24 V na uzavírací a bypessové klaply, regulační uzel pro vodni ohřívač

převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR • dodávka MaR

transport jednotky po jednotlivých dilcch na místo určeni a následné složeni

všechny technické paramelry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních*; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 
před objednáním jednotky ověřil strany a připojení médii

Venkovní kondenzační jednotka QchB9,$ kW, chladivo R4IOa, SEER=5,59,SCOP»3,9 ,msU4kg, Lpa»5ldB(A) v lm 
Řidiči elektronika rozhraní pKmého výpamiku 0*1 OV v osmi výkonových stupních 
Elektrický odporový vyvl jed páry (5 kg/h páry)

včetně regulace, relé, kondez.hadice, parní hadice, liubice, filtr 5mikronú, nosná konstrukce pro vyviječ 
vybavení prvky MaR - dodávko MaR

všechny technické parametry-viz tabulka “Přehled výkonů po znffeeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 
Zvlhčovači dlí s odtokem kondenzátu a revizním otvorem

0 o 486 5.24 98 426 815 385
26.01 ks 1 176 644 . ,26347.. 201991

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
u o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

26.02
26.03

ks 1 . 59364 ■ 11872 . 71236
. ' 20531 .ks 4 1101 24 661

26.04 ks , 150 133..I 30 031 180 184
0 o
o o
o o

26.05 ks 1 56108 67 56911262



Trouba áOOx.tQb/lbOt). odluk 3;nrul.;n/jut. /amtr lakováno Uim
ílumii hluku buňko’7 250 x 500 \ 1000 vCeinC dérnv.incho plcvtai 
Tlumic hluku knthorý d=315,1.-1000 vCeinC déiorjnuho plechu. Ikz 'iifcdoichu jádra 
RegulaCni klapka tésná d - 200. ovl ruCni

Vířivá vyúsika Ctv-jrcová Celní deska, pfivndni. naslaviiulnu lamely. liorizcHilálni připojeni, regulační klapka v nástavci 
400 s 16. vCeinC připojovací krabice
Vířivá vyúsika Clvcrcová Celní desku, odwdrtl. hun/omálni připojeni, regulační klapka v nástavci 
400 a 16. včclni připojovací krabi 
Ohebná hadice/vuhovi it-oinčni řpevnčná d = 205 
Čtyřhranné ocel potrubí sk I iřidvtCsno.sú B 
Knihová ocel. potrubí sk. 1 třídy iCsnosii B
Tvržená. nenasákavá protihluková izolace ll. 6 cm - ii deskami nebo páse 
s AI. polepem prip. na tmy. píclepeni spojů AJ. páskou 
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ll. 4 cm - iz deskami nebo pásy 
s AI polepem prip no tmy, prclepcní spojů AI. pádu 
Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minul 
vCctnC provedeni požárních ticpásek 
Předizolované chladivové potrubí vCeinC izolace:
Cu potrubí 10/16
Cu potrubí vedené v exteriéru bude opatřeno ochrannou páskuu 
Spojeni konden jednotky a rozhraní pro připojeni VZT.jednotky komunikační kabelážt 
Doplním chladivá do systémů R4I0 A
Kamenná vina min 120g/m3. protipožární stěrka CSP. protipožární silikon 
Neobsazeno
Požární klapku kruhová s alcslem, odolnost 90 min, d=3l5 
Víctniservopohonu 230V se signalizaci polohya termoelektrickýmspouštěním 
včetné požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=3 15 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
vComá požámloh ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu vCrobcc 
Neobsazeno
Montážní materiál K z C.26 
Zaregulovánt 2.C.26. koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrské koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mCrcni Muku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základé doplňkového stavebního průzkumu po odkrvtl konstrukci 
Autorský dozor na základé technického průzkumu

0 0
26.U6 ks 4 mUM 4 628
26 07 
26.08 
26.09

ks 4 2 268 454 10 888
ks 8 542 5 200>W

ks 8974 179 4 305
0 0

26.10 ks 4 hlť 163 3 928
0 0 0 0

26.11 bm 24 239 6 871
2612 475m2 40 142 24 686
26 13 m2 59 451 34 398136
2614 ml 55 425 45 23 837

0 0
2615 m2 39 m 31 14 847

0 0
26.16 m2 18 451 8 704______ 33

0 0
2617 0 0

bm 32 876 38 29 895
0 0

26.18

26.19
2620

26.21-2699
26.100

bm 32 63. 2 206
.V ■.]«■• ="-kg i 755

m2 ■ 4 3 79 - 128-1 4 508
0 0

ks 3 347 • no» , 6 656
0 0

0 o
26,101 .1109ks I ' 5.347 6 656

0 0

o o
26.102-26199

26.200
26,201

0 0

' :si'kg 100 6 256
h 30 9 385
y. 3,6 0 -1877 6 757

626% 10 0 6 256
hod 20 0 438 8 759
hod 10 0 138 4 379
hod 2 0 876■38
hod 15 0 438 6 569
ks I 0 1877 1 877
ks I 0 3 1283 128
h 10 0 >13 3 128
h 30 0 9 383311

h 20 0 313 6 256
h 5 '.r;ý'.i:r 3130 1 564

0 0 0 o
Zařízení í1, 2? Klimatizace . nahrávací studio, střižna v .T./VP

Venkovní kondenzační jednotka přímého chUzem typu cnultisplii Qchal2.2kW, m=88kg. L|>a=55dB(A) v |m 
• včetné ’deb|okačniho“ • servisního vypínoče na této jednotky a jeho montáže
Vnitřní kazetová jednotku Qch=3,5 kW vč. Čerpadla kondenzátu. ínftaovlodačc a dekoračního panelu, 
m=|Skg. Lpa*34dB(A) v |,5m, rozméry 570x570x245
Vnitřní kazetoví jednotko Qch®2,6 kW vč. čerpadla kondenzátu, infraovladočc o dekoračního pandu, 
m®18kg, Lpa®3ldB(A)v l,5m, rozméry 570x570x245 
Vnitřní nisténná jednotko Qeh®3,5 kW vč. Čerpadla kondenzátu o mímovladačc, 
m®10kg, Lpa=49dB(A) v tm. rozméry 800x285x550 
U víech vnitřních jednotek fikl i vovat autorestan při montáži.
Předizolované chladivové potrubí včetné izolace.
Cu potrubí 6/)0
Cu potrubí procházející exteriérem bude opatřeno ochrannou páskou 
Spojeni konden., vrh t .jednotek, o via da čů komunik.kabeláži 
Doplnéni chladivá do systému R410 A
Kamenná vlna min 120g/m3. protipožární stěrka CSP, protipožární silikon 
Neobsazeno
Montážní materiál kz.č.2?
Dopravné z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované méření hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebné technický průzkum

Doprojektováni tras potrubí na zikJadé doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základé technického průzkumu

O 0 163 561 42 360 330 29?
27.01 .1964*. ' •' •: 159*39 -ks 1 95 812

0 0
27.02 6JnP~'ks 2 f " 31 Sil. r 75 626

0 0
27.03 V.-' 30 169. .' -■■■'■ "6034- '■ks I 36 202

0 0
27.04 370ks 3314I 19 884

0 0

a o o Q
2703 0 0 0 0

bm 42 , au- 36 609
0 0

27.06 63bm 42 6 .. 2 895
27.07

27.08

27.09-27.199
27.200
27.201

: \~V 131- . ' ■ 38 • • •':kg 5 944

m2 v t )79 . .1 128 4 508
0 0

kg . ■:63'' .50 3 128% 3.6 0 1677 6 757% 10 0 626 '/ 6256

436hod 25 0 10 949
liotl 10 0 438 4 379
hod 2 0 438 876

hod 15 0 438 6 569
1677ks 0 1 877

ks 1 0 3 128 3 128
313h 13 0 4 692

h 313_____ __30 0 9 385:
313h 20 0 6 236

h 5 113 ■0 1 564
0 0 0 0

Zařízeni í 28 Klimatizace - dirigenti a sólisté >' 5. NP, technické místnosti i-}, n 2. NP

Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazeni typu mulitspHi Qchs5,4kW 
SEBR-6.4, SCOP®4,0, m=5?kg, Lpa=50dB(A) v )m 
- včetné "deblokallního• * servisního vypínače na lilo jednotky a jeho montáže 
Vnitřní kazetová jednotko Qeh«3,5 kW vč. Čerpadla kondenzátu, inftaovladače a dekoračního panelu, 
m=I8kg, Lpa=34dB{A) v l,5m, tozméty 570x570x245
Vnitřní kazetová jednotka Qch®2,6 kW vč. čerpadla kondenzátu, infmovladačc a dekoračního panelu, 
m«l8kg, Lpa*JldB(A) v í,5m, rozméry 570x570x245
Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazení typu mullisplit Qch=6,8kW
$EER*5,6, SCOP®3,9, m*$?kg, Lpo=50dB(A) v lm
• včetné “deblokečnlho" • setvisnlJio vypínače na tčlo jednotky a jeho montáže
Vnitřní kuzetová jednotka Qch®3,5 kW vč. čerpadla kondenzátu, infraovladoče a dekoračního panelu, 
m=l8kg, Lpa*34dB(A) v l,5m, rozméry 570x570x245
Vnitřní kazetová jednotka Qeha2.6 kW \ů. Čerpadla kondenzátu, ínířaovladačc a dekoračního panelu, 
m=18kg, Lpa®3ldB(A) v |,5m,rozméry 570x570x245 
Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazení typu SPL1T Qch®3,6kW 
SEER®3,7, SCOP®3,9, m®43kg, Lpa®44dB(A) v lm
• včetné "debiokniniho’ • servisního vypínače na tčlo jednotky a jeho montáže 
Vnitřní nástéitfiá jednotka Qch'3,6 kW vč. čerpadla kondenzátu a infraoviadačc, 
m®l3kg, Lpa®43dB<A) v lm, rozméry 898x249x295 
Venkovní kondenzační jednotko přímého chlazení typu SPLlTQch®l3,6kW 
SEER=5.2. SCOP®4.4 .m* 13 2kg. Lpa® 50dB(A) v I m
• včelné "deblokačniho" * servisního vypínače na télo jednotky a jeho montáže 
Vnitřní podstropní jednotka Qch*l3,6 kW vč. Čerpadla kondenzátu a infraovladočv, 
m«39kg, Lpa®48dB(A) v l.5m. rozméry 1600x680x230 
U všech vnitřních jednotek aklírovat aulorcsian při montáži.
Předizolované ehlodivoW potmbi včel né izolace:
Cu potrubí 10/16 
Cu potrubí 6/10

o o 272 136 63 958 516 762
28A.OI ks •• 29 920 ■ - •. ; 3984 ’1 35 904

0 0

o o
28A.02 21 920ks 1 4384 26 303

0 0
28A.03 ks 21153 :-y 4i3i'-.i 25 384

0 0
28B.01 ks 1 t .16 828 .-.•v . 7 366/- • 44 193

0 0

0 o
28B.02 . ' 2192(1 ' j : ■- 4 384. •ks 1 26 303

0 0
28B.03 ks i'-,' 21153' 4 231 .I 25 384

0 0
28C.0I ks '17 112 .1 ■' ' . B'42i: ' 20 534

0 0

0 o
28C.02 9382ks 1 ' ' I91S ’ 11 498

0 0
28D.01 ks 33 942 11 iagi 67 130

O 0

0 0
28D.02 30263ks . 60511 36 316

O 0 o o
o o o o

28.04 0 0 0 0

bm 19 
bm 88

876 *58.' 17 750
____ 38913 76 703



Cu polmbí prííchá^ciici exteriérem bude opatřeno ochrannou pájkou 
Spojeni konden..vnit.jednotck, uvladaéů kumunik kahdiíi 
Doplněni ehladiva do systému R4I0 A
Kamenné vlna min I20g/m3. protipožární dírka CSP. protipožární silikon 
Neobsazeno
Momažni malenál k */. i 28 
Dopravno (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% zcenv montáže]

Inženýrské koordinaéni Činnost 
Komplexní zkouákv, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované mířeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc

Doplňkový stavebné technický pnlzki 
Doprojektováni tras poirubl na základe doplňkového stavebního prúzkur 
Autorský dozor na základé technického průzkumu

(i 0
28.05
28.06

hm 107 (•3 6 7 375
kg 5 151 38 944

28.07
m2 I l 37') 12* 4 508

28 08-28.199 
28.200 
28.201

0 0

ks 110 ■>3 6 882% 3.6 I 877 6 757% 10 626 6 256
hod 30 438 13 138

438hod 10 4 379
hod 2 438 876
hod 15 438 6 569
ks I I 877 I 877
ks I 3128 3 128
h 313'20 6 236.
h 60 311 18 769

po odkryti konslrukci h 40 111 12313

313h 10 3 128
0 0 o o

Zařízen! g. 29P Polární větráni CHÚC B - severní vertikálu
Přívodní ventilátorová komora vc akladbč

VrJifni provedení, jednootáčkotý motor, tlumící manžety, žákí.ram, snímá tel ná servisní dvířka 
pro prttok vzduchu 10925 m3/h při externím tlaku 831 Pa 
u ventilů loai n«m( byt zapojena lermoochrana
Regulační ktapka těsna /10/ MO s přípravou na scrvopohon, včetně servopohonu 230 V 
• včetně havori| ni funkce 

Požární světlík • dodávka stavby

ProtidcSťové Žaluzie 1400/1400, p02Ínk„ vč, Síta a rámu, RALdle arch. «s ta v. řcSení * milná vyvzorkovánf
Regulační klapka těsná 630/630, ovh Rudni
Krycí mřížka na potrubí 900x630
Čtyřhranné ocel. potrubí sic I třídy těsnosti B
Protipožární izolace $ atestem - odolnost 30 mírnil
včetně provedení požárních ucpávek
Neobsazeno
Montážní materiál k 2.1.20 
Zaregulováni zi.29, koordinace s MaR 
Dopravná {% z ceny matenálu)
Přesun hmol (% z oeny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracování provozního rádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební při pomoc
Doplňkový stavební technický průzkum

Doprojektováni tras potrubí no základ* dvplftkovčho slovebnlhc průzkumu po odbyti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

0 0 58 745 22 113 251 327
29.01

ks 2 12 747 . 8 389 103 073
O 0
O o
o o29.02

ks 2 6 IM - 1111, 14 799
0 0

29.03
29.04
29.05
29.06
29.07

0 0
ks I- I 2111 6064 7 278

; •* ■ ' - 1 864 - • ■■ ' jýj.v ';ks 2 4 473
'Tilks 1412 1716

m2 74 142 • , 43 67029.08 m2 78 11 - '.431 37716
0 0

29.09-29.199
29.200
29.201

0 0

kg 50 63 3 128
Jh 6 111 I 877% 3.6 0 1877 , 6 737% 10 6260 6 236

hod 2 0 438 . 876
hod 2 : 418 '0 876
hod 2 0 876
ks 1 1 897 -....0 I 877

• na-.ks 1 0 3 128
h 5 "313 ;0 1 364
h 15 0 )I3 4 692
h 12 '313 -V0 3 754
h 3 0 .313.: 938

0 0 0 0

Zařízeni g, ll/P Požární větráni CHtK B • severovýchodní vertikálu 
Potrubní radiální ventilátor 600x350. včetně 2ks pružných manžet 
pro průtok vzduchu 2383 m3/h pří externím tlaku 800 Pa 
u ventilátoru nesmi být 2apojena termcochnoa

Regulační klapka těsná 630/280 s přípravou na scrvopohon. wietné servopohenu 230 V 
- včetně havarijní funkce 
Požární světlík • dodávka stavby
Nasávacl atypický box z pozínk. Plechu, vyrobil po doměření 
Regulační klapka těsná 500/280, ovl. Ruční

Vyůstka obdélníková přívodní 2*řada, komfortní, regulace Rl - 525 x 625, povrchová úprava RAL dle arch. ReSenl
Čtyřhranné ocel. potrubí sk, i třídy těsností B
Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minut
včetně provedeni požárních ucpávek
Ochranné sílo do potrubí 200x2000
Neobsazeno
Montážní materiál k z.ě.30 
Zaregulováni z.č,30, koordinace s MoR 
Dopravné <% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracováni provozního rtdu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum

Doprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu poodkryli konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průžkumu

0 o 26 703 15 810 
.1 273- '

2711262
3001

ks 3 •" 1SI6S.- 38916
0 0
0 0

30.02 ks 3 , 4.291 - ■ v’ ■ . 858 13 448
0 0

30.03
0 0

30.04 m2 25 . - 1.064 ' 319'-' 34 36930.05
450:ks 3 3 42030.06

• ■, i 988ks 3 398. 7 13830.07 m2 103 14} 63 367
30.08

451.;'' "m2 112 33 - ; 54 137
O 0

30.09
1036 .ks 3 3 80230.10-30.199

30.200
30.201

0 0

kg 60 63 3 754
h 6 313 -0 1 877% 18773.6 0 6 737

V. 10 62b '0 6 256
hod 2 418' '0 876
hod 2 0 876
hod 2 0 438 876
ks I 0 1877 1 877
ks I 3 1280 3 128
h 5 0 313 1 564
h 313 .15 0 4 692
h 12 3130 3 754
h 3 0 313 . . 938

0 0 0 0

Zařízeníě. 3IP Polární větráni CHÚC A ■ severovýchodní vertikála
Pohubni radiálo! ventilálor 600x350, vřetně 2ks pružných manžel 
pro průtok vzduchu 2475 ut3/h pfi externím tlaku 550 Pa 
u ventilátoru nesmi být zapojena tcnooochrana

Regulační klapka tísná 560/280 s pHprovou rta servopohon, véotné servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce 
Požární světlík - dodávka stavby
Nasávacj atypický boxzpozink. Plechu, vyrobit po doměleni 
Rcgulaěni klapka těsná 560/280, ovl. RuCrd

Výóslka obdělniková přívodní 2-fadá, komfortní, regulace Rl - 525 x625, povrchová úprava RALdle arch fteáeni
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B
Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minul
věelně provedeni požárních ucpávek
Ochranné síto do potrubí 200x2000
Neobsazeno
Montážní materiál k z.ě.31 
Zaregulováni z.ě. 31, koordinace s MaR 
Dopravné (%zceny materiálu)
Přesun hmot (54 z ceny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoutky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc
Doplňkový slcvebně technický průzkum

Doprojektováni trasponubi na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konslrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

0 o 26 698 15 810 192 032
31.01

ks ■' ' '1271 .2 . .16.363,. 39 277
0 0
0 0

31.02
ks 2 4 247,__________ '. ... .849' -. 10 193

0 031.03
0 0

31.04
m2 15 . ' ■ 1064 319 20 74231.05
ks 2 198. ■989 2 37531.06

31.07
ks 2 1988 398______ 4 772
m2 67 475 142 4134931.03 ra2 72 431 11 34 815

0 0
31.09

ks 2 /, 1056 ' ■- 211 -■ 2 53431.10-31.199
31.200
31.201

0 0

kg 40 ■ 63 . 2 503
h 6 0 •311, 1877
V. 3.6 ' 18770 6 757% 10 0 626 6 256

hod 2 0 438 876
hod 2 0 438 876
hod 2 0 438 876
ks I 0 1877 1 877
ks l 0 3 128 3 128
h 5 0 313 1564
h 15 0 113 4 692
h 12 0 313 3 754
h 3 3130 938



o (I o o

Zařízeni č. 32P Požární větráni CHÚCA - jihozápadní vertikála 
Potrubní radiální ventilátor 800x500, včetně 2H pra/nvch maníci 
pro průtok V7duchu *1600 m5/h při cMcmím tlaku 600 Pa 
u ventilátoru nesmi býl opojen a icrmoochnina

Regulační klopka tOsná 800/5C0 s přípravou na suxiipohon. véelnéscrvopohomi 250 V 
* včetnč havarijní tunkcc 
Požární světlík • dodávko stavby

ProtidcSťová Žaluzie 1000/500. pozínk , vč Stín a rimu. RAL dle arch.-sta v. řekni • nutné vyv/ockovánl 
Regulační klopka Usná 500/500, ovl. Ručni
Vyůslka obdélníková přívodní 2*řadá, komfortní, regulace Rl • 625 v J25, povrohrnů úprava RAL dle arch ftcšcnj
Čtyřhranné ocel. potrubí $k. I třídy tésnosli D
Neobsazeno
Montážní materiál kz.č.32 
Za regulováni z.č.32, koordinace s MeR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební pfipcmoc
Doplňkový stavebná leohnioký průzkum

Doprojeklováni tras potrubí na za kládí doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorsky dozor na základe technického průzkumu

o o 36 280 17 676 '>4 01!
12.01 ks I ;3 m 3 '1-33 30 374

(i 0

0 0
.'2.02 to 3 934i 945 9»!>

() 0
'2.03

32.04

32.05
32.06
32.07

32.OS-32.199 
32.200 
32 201

0 0

to I 2 004 2 47(3412

ks , 282I 1 412 1 693

369to 2 I 843 4 424
m2 24 473 143 14 812

0 0

fcj 10 (1.1 626

h 6 0 . 311 I 877
% 3.6 0 .1 877 6 757
% 10 0 tlt " 6 256
hod 2 0 876438

>38hod 2 0 876
hod 2 0 438 876
ks 1 0 I 877. I 177
to I 0 3 1283128 ;' .
h 3135 0 1 364
h 13 O 4 692111

h I! 0 . . . 313 3 754
h 3 0 • • m 938

0 0 o 0

Zařízeni ě, 33P Požární větráni CHÚC R -jihozápadní vertikála
Pfivodnl ventilátorová komora vc skladbé:
Vnilřni provedeni, jednooíáékový motor, tlumiei manžety, zákl.ram 
pro průtok vzduchu 2525 m3/h pfiexicmim tlaku 820 Pa 
u ventilálotu nesmi byt zapojena Icrmoochmna
Regulační klapka tísná 1000/315 s přípravou na sen-opohon. včelné servopohonu 230 V 
- véulné havarijní funkce 
Požáml svéilik - dodávka stavby
ProtideSfová žaluzie 1000/800, pozlnk., ví. Silo a rámu, RAI. dle arch.-slav. leženi - nutné syvzorkováni 
Rcgulaéni kiapka tísná 630/630. ovl. Rudni 
Krycí mfížka na potrubí 1000x400 
Čtyřhranné ocel, potrubí sk. I iřidy těsnosti &
Protipožární izolace s atestem • odolnost 30 minut 
vóeiné provedeni požárních ucpávek 
Neobsazeno
Montážní materiál k z.í.33 
ZaregulDvánl 7.233. koordinace s MuR 
Doprovné (V. z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační éinnosl 
Komplexní zkouáky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skulcénáho provedeni 
Stavební prípomoc
Doplňkový stavebná technický průzkum 
Doprotcktováni
Autorský dozor na základé technického průzkumu

0 t) 55 74} 21 SU 156 439
33.01 ks '44 505 " "I 53 406

0 0

0 0

0 0

961;- • ■ .33,02 ks l 4.406 5 766
0 0

33.03 0 o
.. .-"7 "'iwtoT33.04

33.05
to I 3 540

37?to I . I 864 2 237
33.06

33.07

33.08

ks I 756
m2 49 j 175 . 30 241142

- 4jim2 52 25 144
0 0

33.09-33 199
33.200

33.201

0 0

ke 30 _____ Sí_ 1 877
•7 '311 ' 'h 6 O I 877

i 87f ~~*7% 3.6 0 6 757
v ■ W\ '% 10 o 6 256

• ■ •; ¥ 'hod 2 0 876

>38 T7-hod 2 0 876
434 v ■■■hod 2 0 876
I 477to I O I 877

ks I 0 3 128) 124
h 5 0 m I 564
h 15 0 4 69211.1'

potrubí na základé doplňkového stavebního (trůzkumu po odkryti konstrukci h 12 0 3 754
h 3 O 938

0 0 0 o

Zařízeniě. 34P Požární větrání CHŮC B - západní vertikála
Pfivodni ventilátorová komoro vc skladbé:
Vnilřni provedení, jednootáčkový motor, tlumicí manžely, zákl.ram 
pro průtok vzduchu 22,000 m3/h pří externím Očku 812 Pa 
u ventilátoru nesmi bys zapojena termo ochrana
Regulační klopko tčsná 1200/400 s přípravou na scrvopohon, včotnO servopohonu 230 V 
• včetné havarijní funkce 

Požární světlík - dodávka stavby
Protídešťová žaluzie 1200/1000, pozink,, vč. Sila a rámu, RAJ, dle utclwiav. řešeni • nutné wvzorkováňl 
Regulační klapka tčsná 1200/400, ovl. Ruční 
Regulační klapka tčsná 500/250. ovl. Ruční 
Kiyci mřížka na pouubl 1000x400
Vyůslka obdélníková přívodní 2•řadí, komfortní, regulace Rl - 425 x 425, povrchová úprava RAL dle arch Řešení
čtyřhranné ocel. potrubí sk I iHdy těsnosti B
Prolipožáml izolace s atestem - odolnost 30 minul
včetné provedení požárních ucpávek
Neobsazeno
Montážní materiál k z.č.34 
Zaregutování z.č.34, koordinace j MaR 
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební přlpomoo
Doplňkový stavebné technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základé doplňkového stavebního průzkumu po odkryli konstrukci 
Autorský dozor na zákJadé technického průzkumu

0 o 103 210 31 005 550 US
34.01 ť»H? - • - .'"iHirto 1 105 224

0 0

o o
o o

. 105434.02 3 340.to 1 6 408
O 0 0 0

34.03

34.04

34.05
34.06

34.07

34.08

34.09

34.10

0 0 0 o
X. 4 173;ks 4331 5 007

ks 2198 2 638440

ks 929 • I 114186
ks 4 3 024126

1 263ks 3 4 556253
m2 338 475 142 208 599
m2 353 451 ~ . 170 6913.1

0 0
34.11-34.199

34.200

34.201

0 0

ks 150 63 ■ 9 385
: 3i?h 6 0 1 877

% 3.6 0 1877 6 757
, 62b% 10 0 6 256

hod 2
hod 2

0 876■38

4380 876
hod 2 0 439 876
ks 1 0 1877V 874
ks I 0 3 1283 128
h 5 O 313 1 564
h 15 0 313 4 692
It 12 0 3 754
h 3 0 3» ; 938

0 0 0 0

Zařízeni i. 35P Požární větráni CHÚCA ■ severovýchodní vertikála 4.NP-S.NP

Přívodní ventilátorová komora ve skladbé:
Venkovní provedeni, jednootáčkový motor, tlumici manžela, zákl.ram, siřiSka, nosávael žaluzie, uzavírací klopka 
pro průtok vzduchu 28 50 m3/h pří externím tlaku 8450 Pa 
u ventilátoru nesmi být zapojena lemtoochrana
Uzavírací klapka lésná % přípravou na servopohon • součást 35.0 í, včelné servopohonu 230 V
* vfietné havarijní funkce 
Regulační klapka ttsnó 630/500 s připravoi
• wSeině havarijní funkce 
Regulační klapka tísná 500/5 li, ovl. Ruční 
Regulační klapka tčsni 630/500, ov|. Ruční
Prolídešťová žaluzie 630/500, pozínk.. vč. Sila a rámu, RAL dk arch «stov. řešení • nulitě \y\zorkovóni 
Vyústka obdélníková přívodní 2-bodá, komfortní, ruguluce Rl ' 425 x 623. povrchová úprava RAL dle arch- Řešeni 
Vyůslka obdélníková přívodní 2-íadá. komfortní, regulace Rl - 500 x 300, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni 
Vyústka obdélníková odvodni l-fadá, komfortní, regulace Rl -625 x 425. povrchová úprava KAl.dlo arch. Řešeni 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy (ésností B 
Tvrzena, nenasáknvá protihluková izolace tl. 10

0 0 SS 703 21 987 146 045
55.01 ks 1 ■ 6 558 : 39 343

0 0

0 o
o o

: 3.127. ■35.02 ks I " 10636 1 12 763
0 o

35.03 servopolion, včetné servopohonu 230 V 4776 935to I 5 731
0 0

35.04 
35 05
35.06
35.07
35.08 
.35.09
35.10
35.11

ks 1 1011 203 1 213
IIPks I I 548 1 838

1564ks I 313 1 877
ks 37Pl I 848 2218

~U>I 323ks I 1 470
ks I 283I I 540257
m’ 31 475 19 132142

- i? deskami nebo pásy s oplcchovánlm IU3Hm2 12 90 13 539


